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İSTANBUL’UN Fatih ilçesinin 
Balat semtinde sahile demirlen-
miş 18 metrelik lüks yat, alev alev 
yandı. İçerisinde kimsenin olma-
dığı öğrenilen yat, itfaiye ekiple-
rince söndürülürken pahalı yat 
kullanılamaz hale geldi. İHA

ÜMRANİYE’NİN kadınlara 
ilham veren projelerinden biri 
olan Ümraniye Kadın Eli Pazarı 
(ÜKEP) projesi sayesinde şu ana 
kadar 159 güçlü kadın el emeğiy-
le üretim yaparak aile bütçelerine 
katkı sağlıyor. 16’DA

TİCARET Bakanlığı, sonradan ve 
ikincil kontrol denetimleri sonucu 
10 ayda 5,7 milyar liralık ek tahak-
kuk ve ceza kararı düzenlendi. 5’TE

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 1 
Ocak-31 Ekim tarihleri arasında 
emniyet ve jandarma trafik ekip-
lerince usulsüz çakar kullanan 10 
bin 444 sürücüye işlem yapıldığı-
nı bildirdi. Yeni Kanunla birlikte 
yetkisiz çakar kullanan sürücülere 
96 bin lira trafik idari para ceza-
sı uygulanacağını hatırlatan Yerli-
kaya, sürücü belgelerinin 30 gün 
süreyle geri alınacağını ve aracın 
30 gün süreyle trafikten men edi-
leceğini anımsattı. AA

MALTEPE Belediyesi Veteriner 
İşleri Müdürlüğü’nce 11-15 Kasım 
tarihleri arasında gerçekleştiri-
len çalışmalarda okul yetkilile-
riyle görüşme yapılarak talepler 
ve program dahilinde 44 okul-
da dezenfeksiyon ve ilaçlama 
çalışması yapıldı. Özellikle ortak 
kullanım alanı olan sınıf içleri, 
tuvaletler ve koridorlar çalışma 
kapsamında ilaçlandı. İHA
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Max Planck Kimya Enstitüsü uzmanlarının yürüttüğü bilimsel çalışmaya göre iklim değişikliği ve 
hava kirliliği 2100 yılına kadar dünya genelinde yaklaşık 30 milyon kişinin ölümüne neden olacak

TÜRKİYE’NİN RAKİBİ MACARİSTAN

YENİDOĞAN DAVASINDA YENİDOĞAN DAVASINDA 
İTİRAFLARİTİRAFLAR

ZEYNEP Sönmez, 2024 Kadınlar Tenis Bir-
liği (WTA) Ödülleri’nde yılın en iyi çıkış 
yapan oyuncusu kategorisinde adaylar ara-
sına girdi. Zeynep, bu sezonki performan-
sı sayesinde Yeni Zelanda’dan Lulu Sun, 
Rusya’dan Erika Andreeva, Slovakya’dan 
Rebecca Sramkova ve İngiltere’den Sonay 
Kartal ile beraber ödüle aday gösterildi. AA

Zeynep Sönmez’e Zeynep Sönmez’e 
BÜYÜK ONURBÜYÜK ONUR

BİLİM insanlarının iklim değişikliği ve 
hava kirliliğinin etkileri üzerine yaptı-
ğı yeni bir araştırma, gelecek için endişe 
verici sonuçlar ortaya koydu. Max Planck 
Kimya Enstitüsü uzmanlarının yürüttüğü 
çalışmaya göre, bu iki faktör 2100 yılı-
na kadar dünya genelinde yaklaşık 30 
milyon kişinin ölümüne neden olacak… 
10’ar yıllık verilerin değerlendirilme-
siyle varılan sonuçlar, ölümlerin büyük 
çoğunluğunun Güney ve Doğu Asya’da 
yaşanacağını gösteriyor. Bölgedeki 
nüfus ve kronik hava kirliliği, bu karam-
sar tabloyu destekleyen başlıca etkenler 
arasında yer alıyor.

OLUMSUZLUKLAR YAŞANMAYA 
ŞİMDİDEN BAŞLADI

BATI Avrupa, Kuzey Amerika, Avustral-
ya ve Asya-Pasifik gibi yüksek gelir-
li bölgelerde ise aşırı sıcaklıklara bağlı 
ölümlerin, hava kirliliğinden kaynakla-
nan ölümleri katbekat geçeceği öngörü-
lüyor. ABD, İngiltere, Fransa, Japonya ve 
Yeni Zelanda gibi ülkelerde bu eğilimin 
şimdiden başladığı belirtiliyor. Birleşmiş 
Milletlerin son raporuna göre, yüzyılın 
sonunda dünya genelinde sıcaklıklar 3,1 
derece artacak. Uzmanlar bu senaryoyu 
“felaket” olarak nitelendiriyor.

YOĞUN NÜFUSLU VE DÜŞÜK 
GELİRLİ BÖLGELER TEHLİKELİ

ÜNLÜ Dr. Andrea Pozzer, “2000 yılında 
aşırı sıcak ve soğuk hava koşulları nede-
niyle yılda 1,6 milyon kişi hayatını kay-
bederken, bu rakamın 2100’de 10,8 mil-
yona çıkması bekleniyor. Bu, yaklaşık 
yedi katlık bir artış demek” diye uyarı-
da bulundu. Pozzer, iklim değişikliği ve 
hava kirliliğiyle mücadelede daha güçlü 
politikaların hayata geçirilmediği takdir-
de, bu ölüm oranlarının kaçınılmaz oldu-
ğunu vurguluyor. Bu durum özellikle 
yoğun nüfuslu ve düşük gelirli bölgeler-
de yaşayanlar için büyük bir tehdit oluş-
turuyor. HABER MERKEZİ

YENİDOĞAN Çetesi davasının beşin-
ci günü örgüt yöneticisi olduğu belirti-
len 112 Acil Servis çalışanı Gıyasettin 
Özdemir’in itiraflarda bulundu. Özde-
mir, yalnızca yenidoğan için değil, başka 
birimlere de hasta sevki yaptığını söyle-
di. Sanık ambulans şoförü, soruşturma 
kapsamında kapatılan bazı hastanelerden 
para aldığını öne sürüp, para pazarlığını 
da hastane yöneticileriyle yaptığını anlat-
tı. Özdemir, bazı doktorların onayıyla, 
onlar adına 112 Acil Servis ile görüşme-
ler yaptığını da ifade etti. AA

YURDUN büyük bölü-
münde mevsim normal-
leri üzerinde seyreden 
hava sıcaklıkları bugün 
batı kesimlerden başla-
yarak düşecek. Sıcak-
lıklar yurt genelinde 10 
ila 15 derece, Karade-
niz Bölgesi’nde yer yer 
18 derece azalarak, mev-
sim normalleri altına 
inecek. Yağışların genel-

likle yağmur ve sağanak, 
Kıyı Ege ile Batı Akde-
niz kıyılarında yer yer 
gök gürültülü sağanak, 
Marmara’nın güneybatı-
sı, Batı Karadeniz’in iç 
kesimleri ile akşam saat-
lerinden sonra iç böl-
gelerin yükseklerinde 
karla karışık yağmur ve 
kar şeklinde olması bek-
leniyor. AA

A MİLLİ Futbol Takımı,  Uluslar A Ligi’ne 
yükselme play-off turunda Macaris-

tan ile eşleşti. A Milli Takımı-
mız, Macaristan ile ilk maçına 
ev sahibi olarak çıkacak. İkinci 
maç ise Macaristan’da oynana-
cak. Karşılaşmaların 20-23 Mart 
tarihlerinde oynanması planla-
nıyor. Uluslar B Ligi’nde grup-
ta son haftaya lider giren Ay-yıl-
dızlılar son maçta deplasmanda 
Karadağ’a 3-1 yenilerek ikin-
ci olmuş ve play-off oynamak 
zorunda kalmıştı. AA

Kartlı ödemeler ekimde Kartlı ödemeler ekimde 
1,49 trilyon lira oldu1,49 trilyon lira oldu
KREDİ kartları, banka kartları ve ön 
ödemeli kartlar ile ekimde yapılan 
ödeme tutarı önceki yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 78 artarak 1 trilyon 488 
milyar lira oldu. AA

SICAKLIK DÜŞECEKSICAKLIK DÜŞECEK
YAĞIŞLAR ARTACAKYAĞIŞLAR ARTACAK



GÜNÜN 
ÖNERİLERİ

YENGEÇ BAŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

24 Ağustos
23 Eylül

23 Temmuz
23 Ağustos

KOÇ İKİZLERBOĞA21 Mart
20 Nisan

22 Mayıs
21 Haziran

21 Nisan
21 Mayıs

OĞLAK BALIKKOVA23 Aralık
20 Ocak

19 Şubat
20 Mart

21 Ocak
18 Şubat

Güneş, Oğlak burcunda transit yapmaya 
başlıyor. Sosyal statünüz konusunda (kari-
yer veya evlilik gibi sosyal statüye etki 
eden her durum) sorumluluk sahibi veya 
hırslısınız. Bu alanda her türlü ağır yükü 
omuzlayabilirsiniz. 

Başkalarının size verdiği konusunda sorumlu-
luk hissediyorsunuz, bu durum aslında sanki 
tüm gözler üzerinizdeymiş gibi hissetmenize 
yol açar. Başkalarının size güvenip güvenmedi-
ği önemli bir çalışma alanı sizin için. Bu konu-
da sıklıkla test edileceksiniz. 

Yaşam felsefeniz ve inançlarınız konusunda sorumlu-
luk sahibisiniz. Soyut konulara ve toplumsal inançlara 
bilimsel açıdan yaklaşabiliyorsunuz ve prensiplerinizi 
başkaları kolay kolay bozamıyor olmalı. Yaşam felsefe-
nizi kurarken adım adım gitmeli ve hırsa kapılmamalı, 
her şeyi uzun vadeli düşünmelisiniz.

.
TERAZİ YAYAKREP24 Eylül

23 Ekim
23 Kasım
22 Aralık

24 Ekim
22 Kasım

Yakın çevrenizle olan iletişiminize dikkat etme-
nizde fayda var. İletişimsel işlerinizde başlangıç-
lardan ve önemli adımlardan kaçının. Bu süreçte 
yeni bir elektronik eşya almayın. Bilgisayarınızı, 
cep telefonunuzu yedekleyin. Bu döneme denk 
gelen randevularınızda sorunlar oluşabilir.

Kişisel alanlarınızda yanlış anlaşılmalara açıksınız. Söyle-
mek istedikleriniz farklı yerlere gidebilir, kendinizi ifade 
etmekte zorlanabilirsiniz. 5 Ocak’a kadar önemli anlaşma-
lardan, konuşmalardan kaçının. Yapmak zorundaysanız 
şartların netliğinden emin olmalısınız ya da merkür düzel-
diğinde şartların değişeceğini bilerek adım atmalısınız.

Merkür Retro sizin için en çok maddi 
konular, alacaklar ve borçlar, harcamalar 
ve gelirler, üretim ve tüketim, yetenekler, 
beceriler, kısmetler, lüks, keyfiyet, sahip 
olunan her türlü meta; para, eşya vb. konu-
larda etkili olacak.

Herkes için sorumluluk hissetmek ve bu yolla 
başkalarının sorumluluklarını da üstlenmek 
zorunda kalmak. Kendinize karşı da sorumlu 
olmanız gerektiğini unutmayın. Başkalarının üze-
rinize getirdiği yükler siz doğru davranmadıkça 
artacak ve açık düşmanlarla karşılaşacaksınız.

Kendinizi ifade etmek, sevgi ve aşk konularında sorum-
luluk hissediyor ama bunu çoğunlukla “bir prosedürü 
takip etmek” şeklinde yapıyor, bu alandaki soyut konu-
lara adapte olamıyor olabilirsiniz. Aşk ilişkileriniz, 
çocuklarınız, mutluluk, motivasyon durumunuzla ve 
kendinizi ifade konularıyla sınanacaksınız.

Klasik astrolojide Aslan’ların organizasyon ve 
liderlik yeteneğine sahip olduklarının söylenme-
si aslında Oğlak burcunun çalışmalar evi olan 6’ya 
düşmesinden kaynaklanıyor. İş ve düzen adına 
(veya meslektaş, iş arkadaşları) sorumluluk hisset-
mek ve ağır yüklerin üstesinden gelebilmek.

Geçmişte sizi zorlamış ama bir türlü çözemedi-
ğiniz konu ve olaylar sorun olarak yeniden kar-
şınıza gelebilir. Bu dönemde ay sonuna kadar 
önemli işlere başlamayın, yeni kararlar almayın 
ve uygulamayın sevgili Oğlaklar. Mümkünse 5 
Ocak’a kadar yeni işlere girişmeyin.

Kariyer ve iş alanlarınızda bazı iletişim sorunları-
nı karşınıza getirebilir. Göz önünde bulunacağınız 
ortamlarda, toplum içinde ifadelerinize dikkat edin. 
Büyük adımlardan, iş değişimlerinden, anlaşmalar-
dan aybaşına kadar uzak durun. Yapmak zorunday-
sanız şartların netliğinden emin olmalısınız.

Merkür Retro sizin için organizasyon, dernekler, cemi-
yet, arkadaş grubu, dost çevresi, sosyal ortamlar, kolek-
tif yaratıcılık ile ilgili işler, grup faaliyetleri, kolektif 
toplumsal konular, bağımsızlık, bireysellik, özgürlük, 
hümanizm ile ilgili konular, sahne ile ilgili işler, sür-
priz, spontan, yaratıcılık gerektiren işler, bilim gibi.

Merkür retro hareketi 24 Aralık itiba-
riyle Oğlak burcundan çıkıp Yay burcun-
da devam edecek. Etkisi 5 Ocak 2024’e 
kadar sürecek bu gerileme sürecinde eği-
tim, öğretim, yurtdışı, inançlar, yaşam fel-
sefeniz, yolculukla ilgili konular ön planda 
olacak. Her türlü retro, hayatın içinde yüz-
leşmeniz gereken eski bağlantılar, tekrar-
lanması gereken okunması gereken ders-
lerle ilgilidir. Böylece eksikler tamamlanıp 
giderilir. Eğer eskiyi ve eksiği tamamlama-
dan ilerlemeye çalışırsanız işte o zaman 
Merkür Retro size daha çok güçlük çıkar-
tabilir. Retro sürecinde kendimizi ifade 
ederken problemlerle karşılaşabiliriz. Far-
kında olmadan hatalı olduğumuz bir konu-
yu fanatikçe savunabiliriz. Unutkanlıklar, 
dalgınlıklar, odaklanma sorunları yüzün-
den gecikmeler ve aksaklıklar söz konu-
su olabilir. Kafamızı toparlamak, kararla-
rımızı, fikirlerimizi toparlamak çok kolay 
olmayabilir. Yolculuklar, seyahatler pek de 
istediğiniz gibi gitmeyebilir bu dönemde. 
Yayıncılık, yurt dışı bağlantılı işler, vize 
pasaport işlemleri, hukuki ve resmi işlem-
ler, eğitimle ilgili konular sekteye uğra-
yabilir. Oğlak burcundan çıkarak Kova 
burcuna geçişi ve yeni yirmi yıllık yeni 
dönemi başlatması. Önemli başvuruları ve 
alım satımları ayın ilk on günü yapmakta 
fayda var, çünkü 26 Kasım’da Merkür Yay 
burcunda geri hareketine başlıyor. Kısacası 
hareketli bir ay.

AYLA MEYDAN G Ü N L Ü K  B U R Ç  Y O R U M L A R I
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Kış aylarına özgü enfeksiyonlarda artış gözleniyor. Yetişkinlere nazaran bağışıklık sistemleri daha zayıf 
olan çocuklar okuldan eve hasta dönüyor. Hastalıklardan korunmada beslenme ve temizlik önem arz ediyor

HAVA SOĞUDU HAVA SOĞUDU 
OKULDA KIŞ OKULDA KIŞ 
HASTALIKLARI HASTALIKLARI 
KAPIDAKAPIDA
ÇALIŞAN anne-

lerin sayısının 
artması ile bakıcı 
yerine kreş, ana-
okulu gibi eğitim 

veren kurumlar daha çok 
tercih edilmeye başlandı. 
Aynı zamanda çocuk oyun 
alanı, tiyatro, müzikal, 
oyun grupları gibi çocuk-
larla ilgili yapılan aktivi-
telerin sayısının artması 
ile çocukların kalabalık 
alanlarda bulunma sıklığı 
da artmış oldu. Uzmanlar, 
kreşe başlayan çocuklarda 
görülen enfeksiyonların da 
kış mevsimiyle artığını dile 
getiriyor.

HIZLA BULAŞIYOR
Altınbaş Üniversite-

si’nden Mikrobiyolog Dr. 
Öğretim Üyesi İpek Ada 
Alver, semptomsuz taşıyı-
cıların enfeksiyon etkenini 
vücutlarında barındırdığını 
ve bu durumun kreş döne-
mindeki çocuklarda sıklıkla 
görüldüğünü belirtti. Bu se-
beple çocukların enfeksiyo-
nu hızla çevrelerine bulaştı-
rabildiklerini vurguladı. 

Dr. Ada Alver, “Çocuklar 
enfeksiyon etkenleriyle 
yeni karşılaştıkları için bir-
den fazla viral ve bakteriyel 
enfeksiyonu aynı anda ya 
da ardı ardına vücutla-
rında taşıyabilirler. Bu da 
reenfeksiyonların riskini 
artırır ve hastalığın daha 
ağır ve bulaşıcı geçmesine 
sebep olabilir” diye ekledi. 
“Son dönemde pnömoni 
(zatürre), bronşit, kızamık, 
COVID-19, influenza, ade-
novirüs, rotavirüs ve uyuz 

gibi çeşitli bakteriyel ve 
viral enfeksiyonların peş 
peşe çocukları enfekte etti-
ğini gözlemliyoruz” diyen 
Alver, ebeveynlerin sıklıkla 
tekrarlayan öksürük, burun 
tıkanıklığı ya da akıntısı, 
hapşırık, inatçı ateş, ishal 
ve kusma gibi semptomlar-
la karşılaştıklarının altını 
çizdi. 

ERKEN TEŞHİS ÖNEMLİ
Dr. Ada Alver, bu semp-

tomların önemli olduğunu 
ve erken tedavi edilmezse 
çocukta uzun süreli kompli-
kasyonlara neden olabilece-
ğini belirterek, “Çocuk bir-
den fazla enfeksiyon etkeni 
ile karşılaştığında bağışıklık 
sistemi düşebilir ve başka 
hastalıklara da açık hale 
gelebilir” dedi. Ebeveynleri 
bu konuda dikkatli olmaya 
çağırdı.  
Aynı zamanda çocuklara 
el ve tuvalet hijyeni eğiti-
mi verilmesini şart koşan 
Ada Alver yapılması ge-
rekenleri şöyle özetledi, 
“Kreşte yayılan salgınlara 
baktığımızda daha çok el 
hijyeni ve kontamine eşya-
ların ortak kullanımından 
kaynaklandığını görüyoruz. 
Kreş yönetimi ve eğitmen-
lere enfeksiyon hastalıkları 
farkındalık eğitimi verilme-
sini, kreşte ortak kullanım 
alanlarının her gün hava-
landırılmasını ya da hepa 
filtreli hava temizleyicileri 
kullanılmasını, çocuk oyun 
alanları ve oyuncakların 
dezenfeksiyonunu sağlama-
yı ve tuvaletleri dezenfekte 
etmeyi öneriyoruz.” İHA

Ağız sağlığının önemine 
dikkat çeken Bolu İl Sağlık 
Müdürlüğü Diş Tabibi Ayça 
Başar, “Ağızda bulunan bak-
teriler kan yoluyla diğer or-
ganlara geçerek kalp ve damar 
hastalıkları gibi sorunlara yol 
açabilir” dedi. Bolu İl Sağlık 
Müdürlüğü Diş Tabibi Ayça 
Başar, vatandaşlara uyarılar-
da bulundu. Ağız sağlığının 
önemine dikkat çeken Ayça 
Başar, sağlıklı bir vücudun 
temelinin ağız sağlığından 
geçtiğini vurguladı. Dişlerin 
ağrısız olmasının sağlıklı ol-
duğu anlamına gelmediğinin 
altını çizen Başar, ağızdaki 
bakterilerle çeşitli hastalık-
ların ortaya çıkabileceğini 
belirtti.

AĞRI OLMAYABİLİR
Ağız temizliğinin vücut 

sağlığının korunmasında önemli bir 
rol oynadığını belirten Diş Tabibi Ayça 
Başar, “Sağlıklı bir ağız ve diş yapısına 
sahip olmak, sağlıklı bir yaşam sürme-
nin temel adımlarından biridir. Ağız 
sağlığı yalnızca dişlerin sağlığı ile sınır-
lı olmayıp, genel sağlığımızla doğrudan 
ilişkilidir. Ağızda var olan hastalıklar, 
sistemik sağlık sorunlarına yol açabilir 
ve bu nedenle erken teşhis oldukça 
önemlidir. Diş sağlığını korumak, vücut 
sağlığını korumanın önemli bir parça-

sıdır.  
Dişlerin ağrısız olması, her zaman sağ-
lıklı oldukları anlamına gelmez. Diş 
çürükleri ve diş eti hastalıkları genel-
likle belirti vermez, bu nedenle düzenli 
diş hekimi kontrolleri büyük önem 
taşır. Yılda en az iki kez yapılan rutin 
muayeneler, diş çürüklerinin erken tes-
piti ve tedavi edilmesini sağlar. Erken 
müdahale, hem diş kayıplarını engeller 
hem de daha ciddi sağlık problemleri-
nin önüne geçilmesine yardımcı olur. 
Ayrıca, ağızda bulunan bakteriler kan 

yoluyla diğer organlara geçerek kalp ve 
damar hastalıkları gibi sorunlara yol 
açabilir” diye konuştu.

DİŞLERİNİZİ FIRÇALAYIN
Çocukların erken yaşta ağız sağlığına yö-

nelik eğitim almaları gerektiğini açıklayan 
Başar, “Ağız ve diş sağlığının korunması, 
her yaşta büyük önem taşır. Anne aday-
larından başlayarak gebelik döneminde 
annenin ve bebeğin ağız ve diş sağlığı dü-
zenli olarak takip edilmelidir” dedi. İHA

Ağız sağlığı kalbi etkilerAğız sağlığı kalbi etkiler
Sağlıklı bir bünyeye sahip olmanın bir şartı da ağız ve diş hastalıklarına yakalanmamak. 
Doktorlar ağız ve dişlerdeki bakterilerin kal-damar sağlığını olumsuz etkilediğini söyledi



AFYONKARAHİSAR’DA
yangın çıkan ve bir kişi-
nin öldüğü, 17 kişinin 

de yaralandığı restoranda Öğret-
menler Günü programı düzen-
lendiği ve yangının davet-
li öğretmenlerin giriş yaptıkları 
saatlerde başladığı ortaya çıktı. 

PERDELER TUTUŞTU
Afyonkarahisar-İzmir kara 

yolu Kadayıfçıoğlu Kavşağı’nda-
ki bir akaryakıt istasyonu yer-
leşkesinde bulunan restoranda 
müşterilerin ısınması için yakı-
lan elektrik sobası bir anda içe-
rideki perdeleri tutuşturmuş-
tu. Alevler kısa sürede iş yerini 

sararken, yangın itfaiye ekiple-
rinin yaklaşık 2 saatlik müdaha-
lesinin ardından kontrol altına 
alınmıştı. Olayda restoran çalı-
şanı 1 kadın hayatını kaybeder-
ken, 17 kişi ise yaralanmıştı.

Yangının ardından gün ağar-
ması ile felaketin boyutları da 
ortaya çıktı. Yangında 2 katlı 
ahşap iş yerinin  yanarak kulla-
nılamaz hale geldiği görüldü. 

Türk Eğitim Sen Afyonkarahi-
sar Şube Başkanı Muhtar Demirci 
ise yaptığı açıklamada, ‘’Yangın, 
rüzgarla hızla yayıldı. Şükür-
ler olsun ki programın başlama-
sına daha 15-20 dakika vardı. O 
nedenle facianın eşiğinden dön-

dük, Rabb’ime şükürler ediyorum, 
Allah hepimizi korudu” dedi. 

TELEFONA DÖNMÜŞ
Afyonkarahisar’da restoranda 

meydana gelen yangında hayatı-
nı kaybeden 44 yaşındaki kadın 
çalışan, gözyaşları arasında top-
rağa verildi. Talihsiz kadının 
yangından kurtulduğu, ancak 
çalıştığı mutfakta kalan cep tele-
fonunu almak için tekrar geri 
girince çıkamadığı iddia edildi.

 Cenaze töreninde Yahya 
Çakır ölen karısının arkasından, 
“4 evladım yetim kaldı. Kara-
gözlü anam, ben ne yapacağım” 
diyerek feryat etti. İHA
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Ne güzel demiş Ali Rıza Bin-
boğa “İlk öğretmen” şarkısın-
da…

 Öğretmen kutsaldır ana 
gibi…

Öğretmen kutsaldır baba 
gibi…

Öpülesi elleri var şirin tatlı dil-
leri var…

Bir harf için kırk yıl köle olu-
nuyorsa…

Yirmi dokuz kere kırk yıl köle-
siyiz öğretmenin…

Öğretmen deyince şöyle bir 
durmak lazım…

Bir toplumu şekillendirme, 
yönlendirme ve geleceğini belir-
lemenin yolu onlardan geçer. 
Onlar bir toplumun aynasıdır. 
Toplum da onların bir aynası. 
Dünyadaki en önemli meslekle-
rin başında gelir öğretmenlik.

Aradan yıllar geçse de ilkokul 
öğretmenini hatırlamayan var 
mıdır? Ya da ortaokul ve lise yıl-
larında ilgi duyduğumuz alanlar-
da bize yol gösteren ufkumuzu 
açan hâlâ unutamadığımız öğret-
menlerimizi.

Yarın 24 Kasım Öğretmenler 
Günü…

Onları onurlandırma, bizle-
re vermiş oldukları emekler için 
şükranlarımızı sunma günü...

Çünkü onlar, bizim sadece 
beynimizi değil, bütün yaşama-
mızı biçimlendiren mimarlardır…

Çocukluğumuzun labirent-
lerinde, ellerini bırakmadığımız 
rehberlerimizdir onlar…

Kişiliklerimizin bütün serüven-
leri, onların yazılmamış günlükle-
rinde gizlidir…

Hayatımızda birçok şeyi unut-
muşuzdur ama onların adını 
asla…

Şimdi öğretmenlerimiz için ne 
yapıyoruz?

Kitap alacak parası olma-
yan öğretmenden, çocuklarımıza 
kitap okutmasını isteme hakkını 
kendimizde bulacak kadar ben-
ciliz. Nüfusun yarısı gençlerden 
oluşan Türkiye’nin bu yüzyılda 
iddialı olması, çocuklarını daha 
iyi eğitmekten geçiyor. O neden-
le gelin bu eğitimi dert edelim. 
Sorunları ve reform önerilerini 
masaya yatırarak tartışalım. 

Son yıllardaki çürümenin, 
yozlaşmanın en büyük sebeple-
rinden biri eğitim sistemi ve eği-
tim kalitesindeki düşüşten kay-
naklanmıyor mu? Her ilde ikişer 
üçer üniversite açılması neyi 
değiştirdi? Dünyadaki eğitim 
kalitesiyle yarışan kaç üniversi-
temiz var? Profesörlerimizin kaç 
makalesi dünyadaki önemli der-
gilerde yer alabiliyor? Neyse 
yarın 24 Kasım Öğretmenler 
Günü. Fazla canınızı sıkmaya-
yım. Öğretmen bir Baba’nın kızı 
olarak başta canım Babacığım 
olmak üzere, Atatürk’ün yolun-
da ilerleyen, bağnazlığa geçit 
vermeyen, öğrencilerine kendi 
çocuklarıymış gibi davranan, 
onları bilgiyle donatan büyük, 
küçük demeden tüm öğretmen-
lerimizin ellerinden öperim.

EĞİTİMİ DERT 
EDELİM…

YAZIYORYAZIYOR

SEVDASEVDA
DURGUNDURGUN

Aksaray’da karısını öldürdüğü suçlamasıyla aranan 
koca cinayeti ‘tahrik’ edildiği için işlediğini öne sürdü

Afyonkarahisar’daki bir akaryakıt istasyonunda düzenlenen Öğretmenler Günü kutlama 
programının başlamasına dakikalar kala çıkan yangında 1 kişi can verdi, 17 kişi yaralandı

KADIN CİNAYETİNE KADIN CİNAYETİNE 
‘TAHRİK’ SAVUNMASI‘TAHRİK’ SAVUNMASI

ECELDEN KAÇAMADI

Aksaray’da bir süredir ulaşama-
dığı ablasını merak eden S.A. 
isimli kadın, ablasının kaldı-
ğı eve gidip kontrol etmek istedi. 
Eve giren kız kardeş ablası Nar-
gül Adak’ı (44) tabancayla öldü-
rülmüş halde kanlar içinde yerde 
buldu. Gördüğü manzarayla neye 
uğradığını şaşıran kadın çığlıklar 
atarak evden çıktı. Sokakta yar-
dım çığlıkları atan kadının sesini 
duyan mahalle sakinleri durumu 
hemen 112 Acil Çağrı Merkezine 
bildirdi. İhbar üzerine olay yeri-
ne polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Kısa sürede olay yeri-
ne gelen sağlık ekipleri kadının 
öldüğünü belirlerken, polis ekip-

leri de olayla ilgili inceleme ve 
araştırma başlattı.

YOLDA YAKALANDI

Mahalle sakinleri ve kadı-
nın ailesinden edinilen bilgiler-
le yola çıkan polis sürekli eşiyle 
kavga ettiği iddia edilen koca-
sı S.A.’nın peşine düşerken, S.A. 
Ankara’nın Şereflikoçhisar ilçe-
sinde yakalanarak gözaltına alın-
dı. Emniyetteki işlemlerinin 
ardından katil zanlısı S.A. Aksa-
ray Adliyesine sevk edildi. Adli-
ye girişinde gazetecilerin “Neden 
öldürdün?” sorusuna, “Tahrik 
etti” diyerek cevap verdi. İHA

RİZE’NİN Çayeli ilçesi Eski-
pazar Mahallesi’nde salı günü 
heyelanda hayatını kaybeden 
Yakup Özcan Bayraktar’ın vefa-
tından sonra ortaya çıkan detay 
herkesi üzdü. Çarşamba günü 
toprağa verilen Bayraktar’ın 
ailesinin Güzeltepe köyünde-
ki evleri heyelan riski nedeniy-
le oturulmaz hale gelince şim-
diki evlerine taşındığı öğrenildi. 
2015 yılında mahallelerine yeni 
yapılan yolda tedbir alınmayın-
ca Bayraktar ailesinin evinin 
bulunduğu bölgede 2018 yılında 
heyelan meydana geldiği öğre-
nildi. Heyelandan kaçan ailenin 
2016 yılında baba Kasım Bayrak-
tar’ın ÇAYKUR’dan emekli ola-
rak hak kazandığı ikramiye ve 
biraz da kredi ile 2013 yılında 
girdikleri kooperatiften teslim 
aldıkları ilçe merkezindeki eve 
taşındığı, ara ara köyde kalsalar 
bile her yağmurda heyelan kor-
kusu ile ilçe merkezindeki eve 
geldikleri belirtildi. Binalarının 
arka kısmındaki istinat duvarı-
nın çökmesi ile eve giren moloz 
yığınlarının altında kalan aile-

nin 35 yaşındaki oğulları Yakup 
Özcan Bayraktar hayatını kay-
bederken, ortaya çıkan bu detay 
herkesin yüreğini dağladı.

NEREYE GİDELİM
Köydeki evlerinde heyelandan 

korktukları, ilçe merkezindeki 
evlerinde ise heyelan olduğu için 
oturamayan aile, diğer oğullarının 
kiracı olduğu eve sığındı. Heye-
lan tehlikesi nedeniyle kaçarak 

sığındıkları evin oğullarına mezar 
olduğunu söyleyen acılı anne 
Nurcan Bayraktar, “Köydeki evi-
mizde de heyelandan kaçtık. Eşim 
emekli oldu, buradan ev aldık. 
Heyelandan, yukarıdan kaçıp ev 
aldık, burası da oğluma mezar 
oldu. Yağmurdan kaçtık, dolu-
ya tutulduk. Köye şimdi yağmur 
yağsa bu eve kaçıyoruz. Şimdi bu 
da yıkıldı. Oğlum kirada, onun 
evinde kalıyoruz” dedi. İHA
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Örnek No:54*

T.C. İSTANBUL ANADOLU 14. İCRA DAİRESİ
2023/282 TLMT.  20/11/2024

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/282 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Muhammen 
Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

1.238.250,00 1 Taşıt
34RD5811 Plakalı, 2017 Model, MERCEDES-
BENZ Marka, 245 G Tipli, K9KA461D121948 Motor 
No’lu, WDD ...

Artırma Bilgileri

1. Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 11:19 
------------------------------------------------------------------------------------ 
Bitiş Tarih ve Saati : 24/12/2024 - 11:19 

2. Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 11:19 
------------------------------------------------------------------------------------ 
Bitiş Tarih ve Saati : 21/01/2025 - 11:19

(İİK m.114/4)
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T.C. İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 
ANATOMİ MAKETLERİ ALIMI İHALE İLANI

Anatomi Maketleri Alımı, T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi İhale Yönetmeliğinin 22’nci 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır.
İhale Kayıt Numarası: 2024/028
1. İdarenin
a-) Adresi: Kavacık Mahallesi Ekinciler Cad. No:19 Kavacık/Beykoz/İstanbul
b-) Telefon ve faks numarası: 0216 681 53 59 /0216 681 53 18
c-) Elektronik posta adresi: ihale@medipol.edu.tr
d-) İhale Dokümanının Görülebileceği ve Satın alınabileceği Adres: Kavacık 
Mahallesi Ekinciler Cad. No:19 Kavacık/Beykoz/İstanbul
e-) İhale Dokümanı Satış Bedeli: 500,-TL (İhaleye teklif verecek olanların ihale 
dokümanını satın almaları zorunludur.)
f-) İhale doküman bedelinin yatırılacağı banka hesabı: İstanbul Medipol 
Üniversitesi İdari ve Mali İşler daire Başkanlığı (Hesap Adı: İstanbul Medipol 
Üniversitesi- IBAN TR66 0001 2001 4510 0010 1023 54)
g-) İhale Usulü: Açık İhale Usulü- İstanbul Medipol Üniversitesi İhale Yönetmeliğinin 
22’nci maddesi      
2. İhale konusu işin
a-) Niteliği, türü ve miktarı: 26 Kalem Anatomi Maketi Alımı (Ayrıntılı bilgi ihale 
dokümanlarında yer almaktadır).
b-) Teslim Yeri: T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi
c-) İşe Başlama Tarihi: Sözleşmenin imzalanmasını müteakiben 2 gün içinde işe    
başlanacaktır.
d-) Teslim Süresi: İşe başlama tarihinden itibaren en geç 90 gün içerisinde teslim 
edilecektir.
3. İhalenin
a-) Yapılacağı yer: T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi Kavacık Kuzey Kampüsü A Blok 
Senato Odası.
b-) Tarihi ve saati: 02.12.2024- 11:00
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri 
kapsamında sunmaları gerekir;
4.1.1. Mesleki faaliyetini sürdürdüğüne son bir ay içinde alınmış Faaliyet Belgesi/Oda 
Kayıt Belgesi,
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya 
kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir 
Ticaret Sicil Gazetesi ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3. Vekâleten teklif vermesi halinde, vekil adına düzenlenmiş, teklif vermeye 
ve ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza 
beyannamesi,
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu,
4.1.5. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat % 3,
4.2. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.2.1. İsteklilerin alım konusu malları teklif etmeye yetkili olduğuna dair belgeler;
4.2.1.1. Firma imalatçı ise Kapasite Raporu/Sanayi Sicil belgesi,
4.2.1.2. Firma Yetkili Satıcı İse Türkiye’de üretilen ürünler için imalatçı firmanın 
imalatçılık belgesi ile yetkili satıcılık belgesi, İthal ürünler için distribütörlük belgesi ile 
yetkili satıcı belgesi,
4.2.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin 
bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
4.2.2.1. Teklif edilen maketin teknik şartnameye uygunluğunun teyit edilebilmesi 
amacıyla aşağıda teknik özellikler, üretici firmanın orijinal kataloğu ile bire bir aynı 
özellikleri taşımalıdır. Orijinal ürün kataloğu ihale dosyasında tekliflerle birlikte 
sunulmalıdır.
4.2.2.2. İstekliler, firma yetkilisi tarafından imzalanmış ıslak imzalı teknik şartnameye 
uygunluk belgesini ihale dosyasında tekliflerle birlikte sunmalıdır ve teknik şartnamenin 
bütün maddelerine sırasıyla açık ve net bir şekilde tek tek cevap vermelidir. Tek 
kelimelik (evet, hayır, uygundur, anlaşılmıştır vb.) cevaplar kabul edilmeyecektir. Ayrıca 
bu verilen cevaplar üretici firmanın orijinal katalog dokümanları ile aynı olmalıdır farklı 
olması durumunda değerlendirmeye alınmayacaktır. Cevap verilmeyen maddeler 
uyumsuz sayılacaktır.
4.2.2.3. Teklif edilen ürünlere dair marka/model/menşei listesi tablo halinde ayrı bir 
doküman olarak ihale dosyasında tekliflerle birlikte sunulmalıdır.
4.3. Kalite ve Uluslararası Standartlara ilişkin belgeler
4.3.1.  Maketlerin üreticisinin, teknik servis hizmeti verecek ithalatçı distribütör firmanın 
ve isteklinin iş konusu maketler olan ISO 9001:2015 kalite belgesi ve üretici firmanın 
maketlere dair CE belgesi olmalıdır. Bu belgeler ihale dosyasında tekliflerle birlikte 
sunulmalıdır.
5. İhaleye yeterlilik kriterlerini taşıyan tüm yerli ve yabancı istekliler katılabilecektir. Yerli 
malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat 
avantajı uygulanacaktır.
6. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
7. İstekliler tekliflerini, birim fiyat teklif üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale 
yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar T.C. İstanbul Medipol Üniversitesine elden 
teslim edilebileceği gibi aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim 
günüdür.
10. Teklif veren istekliler ihale tarihi itibariyle ihalelerden yasaklı duruma düşmemiş 
olmalıdır.

SİVAS’TA dershanenin de yer aldığı bina-
da çıkan yangında bir öğretmen hayatını 
kaybetti. Örtülüpınar Mahallesi Selçuk-
lu Sokak’ta yer alan ve üst katı dersha-
ne, alt katları ise iş yeri olarak kullanı-
lan 4 katlı binanın çatısında yangın çıktı. 
Bir süre sonra büyüyen alev ve duman-
ları görenler durumu itfaiye ekipleri-
ne haber verdi. İhbar üzerine olay yeri-
ne itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yangını söndüren itfaiye ekipleri 
dershanenin sahibi olan ve zaman zaman 
dershanedeki odasında kalan matema-
tik öğretmeni Cafer Başar Bulut’un (47) 
cansız bedenine ulaştı. Bulut’un cenazesi 
yapılan incelemenin ardından Cumhuri-
yet Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Uygu-
lama ve Araştırma Hastanesi morguna 
kaldırıldı. Çıkış sebebi araştırılan yangın 
nedeniyle binada hasar oluştu. AA

Dershane yandı:
1 eğitimci öldü

ÖĞRETMENLER GÜNÜÖĞRETMENLER GÜNÜ
KUTLAMASINDA FACİAKUTLAMASINDA FACİA

ECELDEN KAÇAMADIECELDEN KAÇAMADI
Çayeli’ndeki heyelanda hayatını kaybeden Yakup Özcan 
Bayraktar’ın afet korkusuyla 8 yıl önce merkezdeki 
evini satıp yüksek kesimdeki semte taşındığı öğrenildi



METEOROLO-
JİNİN uyarıla-
rının ardından 
İstanbul’da 
dün sabah 
saatlerinden 
itibaren etki-
li olan lodos, 
öğle saatle-
rinde yerini 
sağanak yağı-
şa bıraktı. Ani-
den bastıran 
yağmur nede-
niyle cadde-
lerde su biri-
kintileri oluşurken trafik 
yoğunluğu da arttı. Hazır-
lıksız yakalanan vatan-
daşlar otobüs duraklarına 
ve çevredeki dükkânla-
ra sığınarak korunmaya 
çalıştı. Yağmurla birlik-
te sokak aralarında ve ana 
caddelerde su birikintileri 
oluştu. Toplu taşıma araç-
larının da doluluk oran-
larının arttığı gözlemlen-

di. Belediye ekipleri de, 
yağışa bağlı olarak tıka-
nan mazgalları temizle-
me çalışmalarını sürdü-
rürken, vatandaşları olası 
tehlikelere karşı uyardı.
AKOM ve Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü, yağış-
ların aralıklarla devam 
edeceğini ve vatandaşla-
rın tedbirli olması gerek-
tiğini duyurdu. Yetkililer, 
özellikle su birikintile-

rinin olduğu bölgeler-
de yaya ve araç trafiğine 
dikkat edilmesi gerektiği 
konusunda uyardı.
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PREMATÜRE 
doğan bebekle-
rin bakımı, yal-
nızca doğum 
süreciyle sınırlı 

değildir. Gelişimsel Pedi-
atrist - Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Reyhan Tamer, prema-
türe bebeklerin taburcu-
luk sonrası bakımının 
ne kadar önemli olduğu-
na dikkat çekiyor. Dr. Tamer, 
“Prematüre bebekler, doğum-
dan sonra da özel ilgi ve dikkat 
gerektirir. Bağışıklık sistem-
leri, organ gelişimleri ve kilo 
alımları hala gelişim aşamasın-
dadır” diyor. Bu nedenle, pre-
matüre bebeklerin bakımın-
da ebeveynlerin bilinçli olması 
ve doktorlarıyla sürekli ileti-
şim halinde olmaları gerektiği-
ni belirtiyor.

“Prematüre bebeklerin 
taburculuk sonrası bakımı, sağ-
lıklı bir gelişim için kritik bir 
dönemdir” diye ifade eden 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkla-
rı Uzmanı Dr. Reyhan Tamer, 
prematüre bebeklerin bakı-
mında dikkat edilmesi gereken 
önemli noktaları ŞOK Gazetesi 
İle paylaşıyor.

 Prematüre bebeklerin 
bakımında taburculuk sonrası 
en önemli faktörler nelerdir?

Prematüre bebeklerin tabur-
culuk sonrası bakımı çok yön-
lüdür ve her bebek için fark-
lı ihtiyaçlar doğurabilir. Ancak 
genellikle dikkat edilmesi gere-
ken temel noktalar şunlardır: 
Düzenli doktor kontrolleri, bes-
lenme, enfeksiyonlardan korun-
ma, ısı kontrolü, uyku düzeni, 
gelişimsel destek ve aile eğiti-
mi. Her biri, bebeğin sağlıklı bir 
şekilde büyüyüp gelişebilmesi 
için kritik öneme sahiptir.

BESLENME İHTİYAÇLARI 
FARKLIDIR

 Prematüre bebekler için 

beslenme nasıl olmalıdır?
Prematüre bebeklerin bes-

lenme ihtiyaçları, zamanında 
doğan bebeklerden farklıdır. 
Anne sütü, ideal besin kay-
nağıdır, ancak bazı durumlar-
da prematüre bebeklere özel 
mamalar kullanılabilir. Bebe-
ğin kilo alımı düzenli aralık-
larla izlenmeli ve beslenme 
planı, doktor önerilerine göre 
düzenlenmelidir. Ayrıca, anne-
baba desteği de bu süreçte 
çok önemlidir, çünkü beslen-
me sırasında yaşanan zorluk-
lar, aile için psikolojik bir yük 
oluşturabilir.

 Enfeksiyonlar, prematüre 
bebeklerde ciddi riskler oluş-
turabiliyor. Aileler bu konuda 
nasıl bir önlem almalı?

Prematüre bebeklerin bağı-
şıklık sistemi henüz tam ola-
rak gelişmemiştir, bu da onla-
rı enfeksiyonlara karşı daha 
savunmasız hale getirir. Aile-
lerin, bebeğin etrafındaki hij-
yen koşullarına özen gösterme-
leri çok önemlidir. Eller sıkça 
yıkanmalı, ziyaretçiler sınırlan-
malı ve özellikle hasta kişiler-
den uzak durulmalıdır. Ayrıca, 
solunum yolu enfeksiyonlarına 
karşı özel önlemler alınabilir. 
Özellikle RSV (Respiratuar Sin-
sityal Virüs) gibi enfeksiyonlar 
için bağışıklık güçlendirici ted-
birler uygulanabilir.

ODA SICAKLIĞINA 
DİKKAT EDİN

 Prematüre bebeklerin 
uyku düzeni nasıl olmalı?

Prematüre bebeklerin uyku 
düzeni çok önemlidir. Bebek 
sırt üstü yatırılmalı ve yatak 
sert olmalıdır. Yastık ve batta-
niye gibi boğulma riski oluştu-
rabilecek öğelerden kaçınılma-
lıdır. Ayrıca, bebeklerin uyku 
sırasında ortam sıcaklığı da 
dikkate alınmalıdır. Prematüre 
bebekler vücut ısılarını düzen-
lemede zorluk yaşayabileceğin-
den, oda sıcaklığının 22-24°C 
arasında tutulması önerilir.

FİZYOTERAPİ, GÖZ 
KONTROLÜ VE İŞİTME
 Başka nelere dikkat 

etmeli?
Prematüre bebeklerin geli-

şimsel destek almalı. Fizyote-
rapist önerileri doğrultusunda 
bebeğin kas ve hareket gelişimi-
nin desteklenmesi gerekli. Ayrı-
ca, prematüre bebeklerde göz 
hastalıklarının görülme oranı 
arttığı için doğum sonrası göz 
taramaları da büyük önem taşı-
yor. Prematüre bebeklerde işit-
menin değerlendirilmesi zama-
nında da doğan bebeklere bir 
hayli önemlidir. Doğum sonra-
sı ilk 1 ayda işitme testi yapıl-
dığı gibi çoğu zaman 6.ayından 

sonra tekrarı gerekebilir.
 Ailelerin desteği, pre-

matüre bebeklerin bakımında 
nasıl bir rol oynar?

Aileler, prematüre bebek 
bakımında en büyük destek 
kaynağıdır. Ancak, bu süreç 
hem fiziksel hem de psikolojik 
olarak oldukça zorlu olabilir. 
Ailelere, bebeklerinin bakımı-
nı nasıl en iyi şekilde yapacak-
ları konusunda eğitim veril-
mesi, onlara rahatlatıcı bilgiler 
sunulması önemlidir. Ayrıca, 
anne-baba ruh sağlığı da göz 
ardı edilmemelidir. Bu dönem-
de psikolojik destek almak, 
ailenin sağlıklı bir şekilde 
süreci yönetmesine yardımcı 
olabilir.

 Son olarak, prematü-
re bebeklerin bakımında en 
önemli tavsiyeniz nedir?

En önemli tavsiyem, her pre-
matüre bebeğin ihtiyaçları-
nın farklı olabileceğini unut-
mamaktır. Aileler, bebeğin 
durumuna göre özelleştiril-
miş bakım yöntemlerine baş-
vurmalıdır. Taburculuk sonrası 
süreçte doktorla sürekli ileti-
şimde olmak, bebeğin gelişim-
sel ihtiyaçlarına göre hareket 
etmek çok önemlidir. Prema-
türe bebeklerin sağlıklı gelişe-
bilmesi için ailelerin dikkat-
li, sabırlı ve bilinçli olmaları 
gerekmektedir.

YEŞİM 
MÜNEVVEROĞLU

İstanbul’da etkili olan lodos, sabah saatlerinde yerini İstanbul’da etkili olan lodos, sabah saatlerinde yerini 
sağanak yağmura bıraktı. Yağışlar, trafiği olumsuz sağanak yağmura bıraktı. Yağışlar, trafiği olumsuz 
etkilerken vatandaşlar da hazırlıksız yakalandıetkilerken vatandaşlar da hazırlıksız yakalandı

Prematüre doğan bir bebek, ebeveynler için birçok kaygıyı beraberinde Prematüre doğan bir bebek, ebeveynler için birçok kaygıyı beraberinde 
getirebilir. “Bebeğim sağlıklı bir şekilde gelişebilecek mi?”, “Bağışıklık sistemi getirebilir. “Bebeğim sağlıklı bir şekilde gelişebilecek mi?”, “Bağışıklık sistemi 
yeterince güçlü olacak mı?”, “Enfeksiyonlardan nasıl korunabilir?” gibi sorular, yeterince güçlü olacak mı?”, “Enfeksiyonlardan nasıl korunabilir?” gibi sorular, 
her anne ve babanın zihninde yankı bulur. Ancak doğru bakım ve düzenli takip her anne ve babanın zihninde yankı bulur. Ancak doğru bakım ve düzenli takip 
ile prematüre bebeklerin sağlıklı bir şekilde büyümesi mümkün. İşte, prematüre ile prematüre bebeklerin sağlıklı bir şekilde büyümesi mümkün. İşte, prematüre 
bebek bakımıyla ilgili en çok merak edilen soruların cevapları haberimizde…bebek bakımıyla ilgili en çok merak edilen soruların cevapları haberimizde…

Doğanın 
şekillendirdi-
ği yeryüzü, 
bazen insanın 
hayal gücü-
nü bile zorla-
yacak güzel-
liklere sahiptir. 
Türkiye’nin 
birçok bölge-
sinde bu eşsiz doğa hari-
kalarına rastlamak müm-
kün, ancak bazen bir 
mağara, hem doğanın 
gücünü hem de insan-
lık tarihinin derin izleri-
ni bir arada sunar. İşte 
bu mağaralardan biri de, 
Mersin il sınırlarında yer 
alan Aynalıgöl Mağara-
sı’dır.

Aynalıgöl Mağarası, 
hem doğal hem de kül-
türel zenginlikleriyle dik-
kat çeker. Bu mağara, 
sadece yer altı dünyası-
nın büyüleyici bir örne-
ği olmakla kalmaz, aynı 
zamanda Isparta’nın kül-
türel mirasının da önemli 
bir parçasıdır. Aynalıgöl, 
adını içerisindeki büyük 
sarkıt ve dikitlerin, mağa-
ra duvarlarında yansıyan 
ışık oyunlarıyla oluştur-
duğu aynaya benze-
yen yansımalardan alır. 
Ziyaretçilere bu yansı-
ma oyunları, bir yandan 
mağaranın derinliğini ve 
büyüklüğünü hissettirir-
ken, diğer yandan adeta 
zamanın durduğu bir 
atmosfer sunar.

JEOLOJİK VE DOĞAL 
ÖZELLİKLER

Aynalıgöl Mağarası, 
yaklaşık 400 metre uzun-
luğunda ve 3 ana salonu 
olan bir yer altı oluşumu-
dur. Mağaranın içerisin-
deki sarkıt ve dikitler, 
milyonlarca yıl süren jeo-
lojik süreçlerin sonucun-
da şekillenmiştir. Mağara 
duvarlarındaki damla-
cıklar ve tavanın düşen 
mineralleri, zamanla göz 
alıcı yapılar oluşturmuş 
ve bugünkü görüntüsünü 
almıştır. Bu doğal yapı-
lar, mağaranın adını aldı-
ğı aynalık efektiyle bir-
leşince, adeta bir görsel 
şölen sunar. Özellikle 
mağaranın iç kısmında-
ki göletler ve su birikin-
tileri, yansıyan ışıklar-
la çok etkileyici bir görsel 
atmosfer yaratır.

Ziyaretçiler, mağa-
ranın karanlık derinlik-
lerine adım attıkların-
da, doğanın ne denli 
güçlü ve yaratıcı bir 
sanatçı olduğunu bir kez 
daha anlarlar. Aynalı-
göl’ün soğuk, nemli ve 
karanlık ortamı, bir yan-
dan gizemli bir atmosfer 
yaratırken, bir yandan 
da insanların doğayla 
olan ilişkisini sorgulama-
sına neden olur.

TARİHÎ ZENGİNLİK 
VE İNSANLIK 

İZLERİ
Aynalıgöl Mağarası 

sadece doğal güzellikle-
riyle değil, tarihî ve arke-
olojik buluntuları ile de 
dikkat çekicidir. Mağa-
ra, bölgenin ilk yerleşim 
izlerini taşıyan alanlar-
dan biri olarak, geçmi-
şin derinliklerine doğru 
bir yolculuk yapma fırsatı 
sunar. Yapılan kazılarda, 
Neolitik döneme ait taş 
işçiliği ve çeşitli taş aletler 
bulunmuştur. Bu bulun-
tular, Aynalıgöl Mağara-
sı’nın, çok eski zaman-
lardan beri insanlar için 

bir sığınak ya da yaşam 
alanı olduğuna işa-
ret eder. Aynı zamanda 
mağarada bulunan hay-
van kemikleri, mağara 
sanatının izleri ve başka 
kültürel unsurlar, bölge-
nin tarihî dokusunun ne 
kadar zengin olduğunu 
gözler önüne serer.

Bu noktada mağara-
nın bir başka özelliği dev-
reye girer: Aynalıgöl, 
aynı zamanda bir mito-
lojik mirasa da sahip-
tir. Bölge halkı, mağa-
ranın eski zamanlardan 
beri halk arasında efsa-
nelerle özdeşleştiğini ve 
bu efsanelerin ziyaretçi-
lere mağaranın gizemli 
havasını daha da derin-
leştirdiğini söyler. Bu 
mitolojik ögeler, mağara-
nın sadece doğal bir olu-
şum değil, aynı zaman-
da kültürel bir bağlamda 
da önemli bir yere sahip 
olduğunu gösterir.

ZİYARETÇİ DENEYİMİ 
VE KORUMA

Aynalıgöl Mağara-
sı’nın turistik anlamda 
artan popülaritesi, bölge-
deki turizm açısından da 
önemli bir gelişme yarat-
mıştır. Ancak, mağara-
nın doğası gereği, bu tür 
bir ziyaretçi akışı çevre-
sel sorunları da berabe-
rinde getirebilir. Mağara-
nın içindeki nem ve hava 
koşullarının korunması 
gerektiği gibi, ziyaretçile-
rin duyarlı bir şekilde bu 
tarihi ve doğal alanı gez-
mesi son derece önem-
lidir. Mağaranın, hem 
ekolojik dengeyi hem de 
tarihî değerleri koruyarak 
ziyaretçilere sunulma-
sı, hem çevresel sürdürü-
lebilirlik hem de kültürel 
mirasın korunması açı-
sından kritik bir noktadır.

Bu bağlamda, yet-
kililerin mağara turizmi 
konusunda ciddi önlem-
ler alması ve ziyaretçi-
lerin bilinçlendirilme-
si büyük bir önem taşır. 
Aynalıgöl Mağarası, böl-
genin cazibe merkezle-
rinden biri olma potan-
siyeline sahipken, bu 
potansiyelin doğru bir 
şekilde değerlendirilmesi 
ve gelecek nesillere akta-
rılarak korunması, hem 
yerel halk hem de tüm 
insanlık için değerli ola-
caktır.

 DOĞANIN 
VE TARİHİN 

BULUŞTUĞU NOKTA
Aynalıgöl Mağarası, 

doğanın insanlık tarihi-
ne sunduğu benzersiz bir 
hediye olarak, hem gör-
sel hem de tarihî anlam-
da derin bir etki bırakır. 
Ziyaretçilerine, geçmişin 
izlerinden geleceğe uza-
nan bir yolculuk sunan 
bu mağara, Isparta’nın 
kültürel zenginliğini ser-
gileyen önemli bir hazine 
olarak öne çıkar. Ayna-
lıgöl, sadece görsel bir 
şölen değil, aynı zaman-
da doğanın ve tarihin 
bir arada var olabilece-
ği eşsiz bir mekan olarak, 
herkesin keşfetmesi gere-
ken bir yer.

Aynalıgöl Mağarası: Tarih ve 
doğanın büyüleyici buluşması
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Gelişimsel Pediatrist - Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzma-
nı Dr. Reyhan Tamer



TİCARET Bakanlığı’ndan 
yapılan açıklamada, jeo-
politik gerilimler, artan 
arz yönlü şoklar ve koru-
macılık eğilimleriyle 

uluslararası ticaretin giderek daha 
karmaşık bir yapıya dönüştüğü 
belirtildi.

Bakanlıkça dış ticaret işlemle-
rinin hızlı ve güvenli şekilde ger-
çekleştirilmesi amacıyla cari güm-
rük işlemlerinin mümkün olan en 
kısa sürede tamamlanmasının sağ-
landığı vurgulanan açıklamada, 
sonradan ve ikincil kontrol dene-
timleriyle de geçmiş dönemlerde 
yapılan beyanların doğruluğu ve 
geçerliliğinin sürekli kontrol edil-
diği bildirildi.

GÜMRÜKLERDE 10 AYDA 500 
MİLYAR DOLARLIK İŞLEM 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Açıklamada, söz konusu çalış-
malar kapsamında firmaların geç-
mişe dönük dış ticaret işlemlerinin 
mevzuata uygun yapılıp yapılma-
dığının kontrol edildiği ifade edil-
di.

Ayrıca işlemleri tamamlanmış 

gümrük beyannamelerinin Bakan-
lıkça sürekli tarandığı, şüpheli 
görülenlerin detaylı olarak tekrar 
incelendiği belirtilen açıklamada, 
“Hem sonradan kontrol denetimi-
ne tabi tutulacak firmaların seçi-
minde hem de ikincil kontrole tabi 
tutulacak şüpheli beyannamele-
rin tespitinde, Bakanlık tarafından 
geliştirilen ileri analitik teknikler 
kullanılıyor. Bu sayede yüz binler-
ce firma ve milyonlarca beyanna-
me arasından riskli olanlar ayıkla-

nabiliyor.” bilgisi verildi.
Açıklamada, bu çalışmalar doğ-

rultusunda, Türkiye’nin gümrük-
lerinde küresel ticaretin karmaşık 
yapısı altında, bu yılın 10 ayın-
da yaklaşık 6 milyon beyannamey-
le 500 milyar dolarlık dış ticaret 
işleminin gerçekleştirildiği vurgu-
landı.

Aynı dönemde 234 firmanın 
Bakanlık müfettişlerince sonradan 
kontrol denetimine tabi tutuldu-
ğuna dikkati çekilen açıklamada, 

şunlar kaydedildi: “İkincil kontrol 
incelemelerinde 7 bin 692 gümrük 
beyannamesi için ek tahakkuk ve 
ceza kararı tesis edildi. 

Bu kapsamda, sonradan ve ikin-
cil kontrol denetimleri sonucu 
2024 yılının 10 aylık döneminde 
yaklaşık 5,7 milyar lira tutarında 
ek tahakkuk ve ceza kararı düzen-
lenerek, kamunun gelir kaybının 
önüne geçildi. 

Bu çalışmalarımıza hız kesme-
den devam edeceğiz.” AA
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TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

sokgazetesi

BANKACILIK sektörünün 
toplam mevduatı, 15 Kasım 
ile biten haftada önceki haf-

taya göre 439,1 milyar lira arta-
rak 18 trilyon 758,3 milyar lira-
ya yükseldi.

Buna göre, bankacılık sektörü-
nün toplam mevduatı (bankalar 
arası dahil) 15 Kasım ile biten 
haftada 439 milyar 62 milyon 
197 bin lira artışla 18 trilyon 758 
milyar 286,4 milyon liraya çıktı.

Aynı dönemde bankalarda-
ki TL cinsi mevduat yüzde 3,78 
yükselişle 11 trilyon 565 milyar 
524 milyon 376 bin lira, yaban-
cı para (YP) cinsinden mevdu-
at ise yüzde 0,21 artışla 6 trilyon 
418 milyar 355 milyon 765 bin 
lira oldu.

Bankalarda bulunan toplam 

YP mevduatı, geçen hafta 196 
milyar 479 milyon dolar düze-
yinde gerçekleşirken, bu tuta-
rın 166 milyar 664 milyon dola-
rı yurt içinde yerleşik kişilerin 
hesaplarında toplandı.

Yurt içi yerleşiklerin toplam 
YP mevduatında, parite etki-
sinden arındırılmış veriler göz 
önünde bulundurulduğunda 15 
Kasım itibarıyla 2 milyar 926 
milyon dolarlık artış görüldü.

TAKSİTLİ TİCARİ 
KREDİ MİKTARI ARTTI

Mevduat bankalarındaki tüke-
tici kredileri, geçen hafta yüzde 
0,21 azalarak 1 trilyon 801 mil-
yar 948 milyon 585 bin lira oldu.

Aynı dönemde taksitli tica-
ri krediler yüzde 0,39 yükseliş-

le 1 trilyon 835 milyar 20 mil-
yon 317 bin liraya, kredi kartları 
bakiyesi de yüzde 0,56 artışla 2 
trilyon 162 milyar 666 milyon 
500 bin liraya çıktı.

Mevduat bankalarındaki tüke-
tici kredilerinin 440 milyar 662 
milyon 173 bin lirası konut, 57 
milyar 71 milyon 284 bin lirası 
taşıt ve 1 trilyon 304 milyar 215 
milyon 128 bin lirası diğer kre-
dilerden oluştu.

Bankacılık sektörünün TCMB 
dahil toplam kredi hacmi de 15 
Kasım ile biten haftada 34 mil-
yar 393 milyon 537 bin lira arta-
rak 14 trilyon 689 milyar 390 
milyon 196 bin liraya yükseldi.

Toplam kredi hacmi, geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 
37,63 artış kaydetti. AA

ÖZBEKİSTAN’DA 40’a 
yakın ülkeden 300’den 
fazla turizm şirketi ve 

acentenin katıldığı “Büyük İpek 
Yolunda Turizm, 29. Uluslarara-
sı Taşkent Turizm Fuarı” açıldı.

Özbekistan hükümetinin 
düzenlediği fuara, aralarında 
Türkiye’nin de bulunduğu 40’a 
yakın ülkeden 300’den fazla 
turizm şirketi ve acente katılıyor.

Özbekistan’ın seyahat acente-
leri, inanç, gastronomi, kültür, 
kış ve diğer alanlardaki turizm 
potansiyelinin sergilendiği fuar-
da, diğer ülkelerin yanı sıra Türk 
şirketleri de stant açtı.

Ülkenin tüm il ve bölgelerinin 
turizm potansiyelinin yanı sıra 
diğer ülkelerin seyahat imkan-
larının da sergilendiği fuar çer-
çevesinde Özbek el sanatla-
rı örnekleri, geleneksel giysiler, 
halk oyunları ve milli yemek-
ler de tanıtılıyor. Özbekistan 

Turizm Devlet Komitesi Başkanı 
Umid Şadiyev, fuarın açılışında 
yaptığı konuşmada, fuarın Orta 
Asya’da turizm sektöründe faa-
liyet gösteren işletme ve şirket-

ler için önemli bir buluşma yeri 
olduğunu kaydederek, fuarda 
ayrıca Özbekistan’ın farklı alan-
lardaki turizm potansiyelinin 
sergilendiğini belirtti. AA

BANKACILIK 
SEKTÖRÜNÜN 
MEVDUATI ARTTI

ÖZBEKİSTAN’DA “BÜYÜK İPEK 
YOLUNDA TURİZM FUARI” BAŞLADI

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 
haftalık para ve banka istatistiklerini açıkladı

CUMHURİYET Merkez Bankası 
(TCMB) tarafından “Haftalık Menkul 
Kıymet İstatistikleri” yayınlandı.

Yurt dışında yerleşik kişiler, geçen 
hafta 1 milyar 627,3 milyon dolar-
lık Devlet İç Borçlanma Senedi (DİBS) 
alırken, yabancıların DİBS stoku Mart 
2019’dan bu yana en yüksek seviye-
ye çıktı.

Buna göre, yurt dışında yerleşik 
kişiler, 15 Kasım haftasında net 138,6 
milyon dolarlık hisse senedi, 9,7 mil-
yon dolarlık Genel Yönetim Dışındaki 
Sektör (ÖST) varlığı ve 1 milyar 627,3 
milyon dolarlık Devlet İç Borçlanma 
Senedi (DİBS) aldı.

Yurt dışında yerleşik kişilerin 8 
Kasım itibarıyla 30 milyar 903,7 mil-
yon dolar olan hisse senedi stoku, 
15 Kasım’da 32 milyar 141,2 milyon 
dolara çıktı. 

Aynı dönemde yurt dışında yerle-
şik kişilerin DİBS stoku da 17 milyar 
837,2 milyon dolarla son 6 yılın zir-
vesine yükselirken, ÖST stokları 8,4 
milyon dolar artışla 389 milyon dola-
ra ulaştı. AA

Yurt dışında 
yerleşiklerin 
DİBS stoku 6 yılın 
zirvesine çıktı

BURASI “GÜMRÜK”
BURADAN GEÇİŞ YOK

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) toplam rezervleri, haftalık para 
ve banka istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, 15 Kasım itibarıyla Mer-
kez Bankası brüt döviz rezervleri 1 mil-
yar 969 milyon dolar artışla 94 milyar 90 
milyon dolara çıktı. Brüt döviz rezervleri, 
8 Kasım’da 92 milyar 121 milyon dolar 
seviyesinde bulunuyordu.

Bu dönemde altın rezervleri ise 2 mil-
yar 593 milyon dolar düşüşle 65 milyar 
187 milyon dolardan 62 milyar 594 mil-
yon dolara geriledi.

Böylece Merkez Bankasının toplam 
rezervleri, 15 Kasım haftasında bir önce-
ki haftaya göre 624 milyon dolar azalışla 
157 milyar 308 milyon dolardan 156 mil-
yar 684 milyon dolara indi. AA

İŞ dünyasının önemli etkinlikleri arasın-
da yer alan ve 1 milyar dolarlık iş hacmi 
hedefleyen Müstakil Sanayici ve İşadam-
ları Derneği (MÜSİAD) EXPO 2024 Ulus-
lararası Ticaret Fuarı, 26-29 Kasım’da 
gerçekleştirilecek.

MÜSİAD’dan yapılan açıklamaya 
göre, Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
düzenlenecek etkinlik, kapsamlı prog-
ramlarla iş dünyasını bir araya getirecek.

Bu yılki etkinlikte, 88 ülkeden iş 
insanları, sanayiciler ve yatırımcılar 
buluşarak yeni işbirlikleri kuracak. 24 
sektörden 300’ü aşkın katılımcı firmayı 
bir araya getirerek B2B görüşmelerle tica-
ret hacmini 1 milyar dolara ulaştırmayı 
hedefleyen etkinlik, Türkiye’nin ulusla-
rarası ticaret alanındaki konumunu güç-
lendirme vizyonunu taşıyor. Etkinlikte, 
G20 Paneli, Diplomatik Misyonlar Otu-
rumu Türkiye-Irak İş Forumu, MÜSİAD 
INVEST Networking Programı ve kapanış 
programları gerçekleştirilecek. AA

ENERJİ sektörünün geleceğine yön vere-
cek İstanbul Energy Forum başladı…

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, Bulgaristan Ener-
ji Bakanı Vladimir Malinov ile Bayrak-
tar, sosyal medya platformu X’ten yaptı-
ğı paylaşımda, Anadolu Ajansının (AA) 
Bakanlık himayesinde “Ortak Gelecek, 
Ortak Hedefler” teması ile düzenledi-
ği İstanbul Energy Forum marjında ilk 
görüşmesini Malinov ile gerçekleştirdiği-
ni bildirdi.

Avrupa’nın enerji arz güvenliğine hiz-
met eden elektrik ve doğal gaz enter-
konneksiyon hatlarının kapasitelerinin 
artırılması konusunda işbirliklerini geliş-
tirme fırsatlarını değerlendirdi.

Bayraktar, paylaşımında “Avrupa’nın 
enerji arz güvenliğine de hizmet eden 
elektrik ve doğal gaz enterkonneksiyon 
hatlarının kapasitelerinin artırılması, böl-
geye daha fazla enerji arzının sağlanma-
sı noktasında halihazırdaki işbirliklerimi-
zi geliştirme fırsatlarını değerlendirdik.” 
ifadesini kullandı. AA

Merkez Bankası 
rezervleri 156,7 
milyar dolar oldu

MÜSİAD EXPO 26 
Kasım’da başlayacak

‘Ortak gelecek 
ortak hedefler’

Ticaret Bakanlığı, sonradan ve ikincil kontrol denetimleri sonucu 
10 ayda 5,7 milyar liralık ek tahakkuk ve ceza kararı düzenlendi
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ÇATALCA’NIN kültürel 
yapısına katkı sağlaya-
cak ve kadınların sosyal 
yaşamdaki yerini güçlen-
direcek olan Kadın Sanat 

ve Kültür Evi, görkemli bir törenle 
açıldı. Açılışa, Çatalca Kaymakamı 
Erdoğan Turan Ermiş, sivil toplum 
kuruluşları temsilcileri, yerel yöne-
tim yetkilileri ve çok sayıda vatan-
daş katıldı.

Çatalca Belediye Başkanı Erhan 
Güzel konuşmasında, Kadın Sanat 
ve Kültür Evi’nin 2011 yılında 
rahmetli Belediye Başkanı Cem 
Kara’nın öncülüğünde başlayan 
uzun soluklu bir süreçle hayat bul-
duğuna dikkat çekerek, “Maliye 
Hazinesi’nden restorasyon yetkisi-
nin alınmasıyla başlayan bu süreç, 
2018 yılından itibaren büyük bir 
özveriyle devam etti. Bugün ise bu 
anlamlı yapıyı açmanın gururunu 
yaşıyoruz” ifadelerini kullandı.

Erhan Güzel, Çatalca’da kadın-
ların sanat, kültür ve sosyal alanda 
daha fazla yer almasını amaçlayan 
bu merkezin, kadınların hayatlarını 
daha da zenginleştirecek bir rol üst-
leneceğini vurguladı. Güzel, “Kadın 
Sanat ve Kültür Evi, sadece bir 
sanat merkezi olmanın ötesine geçe-
cek. Kadınlarımız burada eğitim 
alabilecek, iş hayatına dair beceriler 
kazanabilecek, üretim yapabilecek 
ve kişisel gelişimlerine katkı sağla-
yacak birçok fırsatla bir araya gele-
cek. Bu yapı, kadınlarımızın gücüy-

le şekillenecek ve ilçemizin sosyal 
ve ekonomik kalkınmasında önemli 
bir rol oynayacak” dedi.

KADININ OLDUĞU 
YERDE EMEK VARDIR

Kadınların toplumdaki rolü-
nün ve öneminin altını çizen Erhan 
Güzel, sözlerine şöyle devam etti: 
“Kadının olduğu her yerde emek 
vardır, bereket vardır, hayat vardır. 
Bizler, bu binanın kadın emeğiyle 
hayata geçmesini, ilçemizin kültü-
rel dokusuna değer katmasını iste-
dik. Kadınların desteğiyle, güçlü bir 
toplum inşa edileceğine inanıyo-
ruz. Bu merkez, sadece Çatalca’nın 
değil, çevre ilçelerin de ilham ala-
cağı bir model olacak.”

HER YATIRIM ÇOK DEĞERLİDİR
Çatalca Kaymakamı Erdoğan 

Turan Ermiş ise, Kadın Sanat ve 
Kültür Evi’nin Çatalca için önem-
li bir kazanım olduğunu belirte-
rek, “Kadınların toplumsal hayatta 
daha güçlü ve daha etkin olabilme-
si adına yapılan her yatırım, çok 
değerli ve önemlidir. Çatalca’da 
böyle bir merkezin açılması, kadın-
ların sosyal hayatın her alanında 
daha görünür olmasını sağlayacak-
tır” dedi. 

Açılışın ardından, katılımcılar 
Kadın Sanat ve Kültür Evi’ni geze-
rek, burada yapılacak olan çeşitli 
etkinlikler hakkında bilgi aldı.

KADININ GÜCÜ ÇATALCA’YA HAYAT VERİYOR
Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel “Kadının olduğu her yerde emek vardır, bereket vardır, hayat vardır…”

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2123530)

İSTANBUL DEFTERDARLIĞINDAN İLANEN TEBLİĞ

Mükellef Adı Soyadı(Unvanı) Vergi K.N. Tc Kimlik 
Numarası Adres

Vergi veya 
Cezanın 
Dönemi

Verginin 
Nevi

Cezanın 
Nevi

Verginin 
Miktarı

Cezanın 
Miktarı

ARIF DEMİR ÇELİK YAPI 
MALZEMELERİ MAKİNA VE TEDARİK 
ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

0760382297 RAMİ YENİ MAH. HAVUZBAŞI SK. ZAFER SANAYI 
SITESI B BLOK 8 C EYÜPSULTAN İSTANBUL 201908201908 KDV VZCZ 10.925,57 32.776,71

ARIF DEMİR ÇELİK YAPI 
MALZEMELERİ MAKİNA VE TEDARİK 
ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

0760382297 RAMİ YENİ MAH. HAVUZBAŞI SK. ZAFER SANAYI 
SITESI B BLOK 8 C EYÜPSULTAN İSTANBUL 201909201909 KDV VZCZ 10.757,86 32.273,58

ARIF DEMİR ÇELİK YAPI 
MALZEMELERİ MAKİNA VE TEDARİK 
ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

0760382297 RAMİ YENİ MAH. HAVUZBAŞI SK. ZAFER SANAYI 
SITESI B BLOK 8 C EYÜPSULTAN İSTANBUL 201910201910 KDV VZCZ 13.121,05 39.363,15

ARIF DEMİR ÇELİK YAPI 
MALZEMELERİ MAKİNA VE TEDARİK 
ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

0760382297 RAMİ YENİ MAH. HAVUZBAŞI SK. ZAFER SANAYI 
SITESI B BLOK 8 C EYÜPSULTAN İSTANBUL 201911201911 KDV VZCZ 8.764,87 26.294,61

ARIF DEMİR ÇELİK YAPI 
MALZEMELERİ MAKİNA VE TEDARİK 
ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

0760382297 RAMİ YENİ MAH. HAVUZBAŞI SK. ZAFER SANAYI 
SITESI B BLOK 8 C EYÜPSULTAN İSTANBUL 201912201912 KDV VZCZ 10.368,05 31.104,15

ARIF DEMİR ÇELİK YAPI 
MALZEMELERİ MAKİNA VE TEDARİK 
ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

0760382297 RAMİ YENİ MAH. HAVUZBAŞI SK. ZAFER SANAYI 
SITESI B BLOK 8 C EYÜPSULTAN İSTANBUL 201901201912 KV VZCZ 99.855,84 299.567,52

ARIF DEMİR ÇELİK YAPI 
MALZEMELERİ MAKİNA VE TEDARİK 
ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

0760382297 RAMİ YENİ MAH. HAVUZBAŞI SK. ZAFER SANAYI 
SITESI B BLOK 8 C EYÜPSULTAN İSTANBUL 201901201903 KGV VZCZ 10.378,96 31.136,88

ARIF DEMİR ÇELİK YAPI 
MALZEMELERİ MAKİNA VE TEDARİK 
ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

0760382297 RAMİ YENİ MAH. HAVUZBAŞI SK. ZAFER SANAYI 
SITESI B BLOK 8 C EYÜPSULTAN İSTANBUL 201904201906 KGV VZCZ 17.260,14 51.780,42

ARIF DEMİR ÇELİK YAPI 
MALZEMELERİ MAKİNA VE TEDARİK 
ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

0760382297 RAMİ YENİ MAH. HAVUZBAŞI SK. ZAFER SANAYI 
SITESI B BLOK 8 C EYÜPSULTAN İSTANBUL 201907201909 KGV VZCZ 43.174,19 129.522,57

ARIF DEMİR ÇELİK YAPI 
MALZEMELERİ MAKİNA VE TEDARİK 
ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

0760382297 RAMİ YENİ MAH. HAVUZBAŞI SK. ZAFER SANAYI 
SITESI B BLOK 8 C EYÜPSULTAN İSTANBUL 201910201912 KGV VZCZ 56.681,65 170.044,95

ARIF DEMİR ÇELİK YAPI 
MALZEMELERİ MAKİNA VE TEDARİK 
ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

0760382297 RAMİ YENİ MAH. HAVUZBAŞI SK. ZAFER SANAYI 
SITESI B BLOK 8 C EYÜPSULTAN İSTANBUL 201901201903 KGV VZCZ 21.989,32 21.989,32

İHSAN ASLAN 0880132683 55585259688 AKSARAY N.KEMAL CD 19 9 FATİH İSTANBUL 201910201912 Suça iştirak VZCZ ----- 28.849,15
İHSAN ASLAN 0880132683 55585259688 AKSARAY N.KEMAL CD 19 9 FATİH İSTANBUL 201901201912 Suça iştirak VZCZ ----- 47.075,84

MUSTAFA ÇAKIR 2220741555 14231175802 ORTA MAH. NUMUNEBAĞI CAD. MÜHENDİSLER 
TEKSTİL MERKEZİ 2 -4 41 BAYRAMPAŞA İSTANBUL 201901201912 GV VZCZ 9.410,52 28.231,56

MUSTAFA ÇAKIR 2220741555 14231175802 ORTA MAH. NUMUNEBAĞI CAD. MÜHENDİSLER 
TEKSTİL MERKEZİ 2 -4 41 BAYRAMPAŞA İSTANBUL 201910201912 GGV VZCZ 5.793,37 17.380,11

ÇELİKMAK DEMİR ÇELİK VE MAKİNA 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2410680222 TOPÇULAR MAH. DEMİRKAPI CAD. PAŞMAKÇI 

SANAYİ SITESİ 20 96- EYÜPSULTAN İSTANBUL 201901201912 KV VZCZ 141.461,83 426.578,16

ÇELİKMAK DEMİR ÇELİK VE MAKİNA 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2410680222 TOPÇULAR MAH. DEMİRKAPI CAD. PAŞMAKÇI 

SANAYİ SITESİ 20 96- EYÜPSULTAN İSTANBUL 201907201909 KGV VZCZ 20.033,93 60.101,79

ÇELİKMAK DEMİR ÇELİK VE MAKİNA 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2410680222 TOPÇULAR MAH. DEMİRKAPI CAD. PAŞMAKÇI 

SANAYİ SITESİ 20 96- EYÜPSULTAN İSTANBUL 201910201912 KGV VZCZ 121.427,90 366.476,37

ÇELİKMAK DEMİR ÇELİK VE MAKİNA 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2410680222 TOPÇULAR MAH. DEMİRKAPI CAD. PAŞMAKÇI 

SANAYİ SITESİ 20 96- EYÜPSULTAN İSTANBUL 201909201909 KDV VZCZ 16.391,40 49.174,20

ÇELİKMAK DEMİR ÇELİK VE MAKİNA 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2410680222 TOPÇULAR MAH. DEMİRKAPI CAD. PAŞMAKÇI 

SANAYİ SITESİ 20 96- EYÜPSULTAN İSTANBUL 201910201910 KDV VZCZ 26.509,00 79.527,00

ÇELİKMAK DEMİR ÇELİK VE MAKİNA 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2410680222 TOPÇULAR MAH. DEMİRKAPI CAD. PAŞMAKÇI 

SANAYİ SITESİ 20 96- EYÜPSULTAN İSTANBUL 201911201911 KDV VZCZ 32.756,09 100.460,94

ÇELİKMAK DEMİR ÇELİK VE MAKİNA 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2410680222 TOPÇULAR MAH. DEMİRKAPI CAD. PAŞMAKÇI 

SANAYİ SITESİ 20 96- EYÜPSULTAN İSTANBUL 201912201912 KDV VZCZ 40.085,01 122.447,70

ÖNDER GÖKDUMAN 4020124972 28742407048 75. YIL MAH. 1319. SK. 6 6 SULTANGAZİ İSTANBUL 201907201907 KDV VZCZ 75.262,37 225.787,11
ÖNDER GÖKDUMAN 4020124972 28742407048 76. YIL MAH. 1319. SK. 6 6 SULTANGAZİ İSTANBUL 201908201908 KDV VZCZ 51.846,40 155.539,20
ÖNDER GÖKDUMAN 4020124972 28742407048 77. YIL MAH. 1319. SK. 6 6 SULTANGAZİ İSTANBUL 201910201910 KDV VZCZ 246.113,56 738.340,68
AYHAN KAPUKAYA 4990126343 36865569840 GAZİ MAH. 1453. SK. 21 A SULTANGAZİ İSTANBUL 201903201903 KDV VZCZ 45.027,90 135.083,70

Bayrampaşa Vergi Dairesi Müdürlüğü mükellefl erine ait olup yukarıda adı, soyadı ve unvanı yazılı mükellefl er adına salınan vergi ve cezalar nedeniyle tanzim olunan ihbarnameler bilinen 
adreslerinde bulunamamaları nedeniyle tebliğ edilemediğinden 213 Sayılı VUK’nun 104-106. maddelerine istinadenVergi Dairesince ilan koymaya mahsus yerine asılmasını izleyen onbeşinci günün 
ilan tarihi olduğu ilgililerin ilan tarihinden başlayarak bir ay içinde vergi dairesine bizzat veya birvekale müracaatta bulunmaları veyahut taahhütlü mektup veya telgrafl a açık adreslerini bildirmeleri 
halinde kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı, bir ayın sonunda müracaatta bulunmayan veya açık adresleri bilinmeyenler hakkında iş bu ilanın neşri tarihinden itibaren bir ayın sonunda 
tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.

HİLAL 
DENİZ 
SİNA
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ABD yönetimi Rusya’nın denediği kıtalararası balistik füzeye 
‘ölümcül yetenek’ dedi. Pentagon savaşta ilk kez kullanılan 
bu silahın kendilerini endişelendirdiğini ifade etti

‘RUS BALİSTİK ‘RUS BALİSTİK 
FÜZESİ ÖLÜMCÜL FÜZESİ ÖLÜMCÜL 
BİR YETENEK’BİR YETENEK’

ABD Savunma Bakanlığı 
(Pentagon), Rusya’nın 
Ukrayna’da kıtalararası 
balistik füze kullandığı-
nı ve öncesinde de ken-

dilerine haber verildiğini doğruladı. 
Pentagon Sözcü Yardımcısı Sabri-
na Singh, günlük basın toplantısın-
da, “Rusya’nın deneysel bir balistik 
füze fırlattığını doğrulayabilirim.” 
diyerek, bunun RS-26 Rubezh türü 
IRBM denilen kıtalararası balistik 
füze olduğunu belirtti. Füzelerin 
fırlatılmadan kısa süre önce “Nük-
leer Risk Azaltma” kanalları aracı-
lığıyla ABD’nin bilgilendirildiği-
ni kaydeden Singh, bu tür füzelerin 
ilk defa savaş alanında kullanılma-
sı nedeniyle “deneysel” ifadesini 
kullandıklarını söyledi. Singh, “Bu, 
savaş alanında kullanılan yeni bir 
tür ölümcül yetenek. Bu kesinlik-
le bizim için bir endişe kaynağı ve 
şu anda etkilerine dair bir değerlen-
dirmemiz yok, ancak elbette endişe-
lendiğimiz bir şey.” diye konuştu.

GERİLİMİ TIRMANDIRIYOR
Singh, ABD’nin sağladı-

ğı Kara Taktik Füze Sistemleri-
nin (ATACMS) Ukrayna tarafın-
dan Rus toprağı Braynsk bölgesine 
kullanılmasıyla ilgili bir soruya ise 
“Bu konuda hala açıklayabilece-
ğim veya doğrulayabileceğim bir 
şey yok.” şeklinde cevap vermekle 
yetindi. Rusya Savunma Bakanlığı, 
19 Kasım’da Ukrayna’nın Braynsk 
bölgesine Amerikan yapımı uzun 
menzilli taktik ATACMS füzeleriy-
le saldırı düzenlediğini bildirmiş, 
Ukrayna Hava Kuvvetleri de Rus 
ordusunun bugünkü hava saldırı-
sında kıtalararası balistik füze kul-
landığını açıklamıştı.

MAYIN GÜVENCESİ VERDİ
Pentagon Sözcü Yardımcısı 

Singh, ABD’nin Ukrayna’ya Rus 
ordusunun ilerleyişi karşısında 
kullanma izni verdiği antiperso-
nel mayınlar hakkında da Ukray-
na ordusunun ABD’ye bu mayınları 
“sadece Ukrayna içinde kullana-
cakları konusunda güvence verdiği-
ni” anlattı. AA

ABD’NİN seçilmiş baş-
kanı Donald Trump, 
Adalet Bakanlığına aday 
gösterdiği Matt Gaetz’in 
hakkındaki tartışma-
lar nedeniyle çekilme-
sinin ardından boşalan 
pozisyona eski Flori-
da Başsavcısı Pam Bon-
di’yi getireceğini duyur-
du. Sosyal medya 
platformu Truth Soci-
al’dan, Adalet Bakanlı-
ğına Florida eyaletinin 
eski Başsavcısı Bondi’yi 
aday gösterdiğini belir-
ten Trump, “Pam yakla-

şık 20 yıl boyunca sav-
cılık yapmış, suçlulara 
çok sert davranmış ve 
sokakları Florida’daki 
aileler için güvenli hale 
getirmiştir.” ifadelerini 
kullandı. Trump, bakan-
lığın kendisine ve diğer 
Cumhuriyetçilere karşı 
kullanıldığını aktara-
rak, şunları kaydetti: 
“Artık öyle olmayacak. 
Pam, Adalet Bakanlı-
ğını suçla mücadele ve 
ABD’yi yeniden güven-
li hale getirme amacına 
odaklayacak.” AA

RUSYA Devlet Başkanı Vla-
dimir Putin, Kuzey Kore’ye 
aslan ve bozayı dahil 70’ten 
fazla hayvan hediye etti. 
Kuzey Kore Merkezi Haber 
Ajansına (KCNA) göre, Rus 
lider Putin, Kuzey Kore lide-
ri Kim Jong Un’a yeni bir 
hediye gönderdi. Buna göre 
Rusya Doğal Kaynaklar Baka-
nı Alexander Kozlov, 70’ten 
fazla hayvanın yer aldığı 
hediyeyi, bir kargo uçağıy-
la Pyongyang’a getirdi. Hay-
vanlar arasında bir aslan, iki 
bozayı, iki yak, beş kakadu, 
çok sayıda sülün ve mandarin 
ördeği yer aldı. Başkent Pyong-
yang ziyaretinde Bakan Kozlov, 
Kuzey Kore lideri Kim Jong Un 
ile de bir araya geldi.

24 AT GÖNDERDİ
Putin, 2024 yılı başında, 

Kuzey Kore’nin ülkesine sağla-
dığı askeri mühimmat karşılı-
ğında, Kuzey Kore lideri Kim’e 

24 safkan at hedi-
ye etmişti. Kim 
de 72’nci doğum 
gününü kutla-
mak için 7 Ekim’de 
Putin’e mesaj gön-
dermişti. En yakın 
yoldaşım” diye-
rek Putin’in doğum 
gününü kutlayan 
Kim, Rusya-Kuzey 
Kore ilişkisinin 
yeni bir seviyeye 
ulaşacağını ifade 
etmişti. Rusya Dev-
let Başkanı Vladi-

mir Putin, haziran ayında Kuzey 
Kore’ye resmi ziyarette bulun-
muş, taraflar arasında “kapsam-
lı stratejik ortaklık anlaşması” 
imzalanmıştı. AA
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2025 YILI EKMEK VE EKMEK ÜRÜNLERİ ALIM İŞİ 
KAĞITHANE BELEDİYESİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
2025 Yılı Ekmek Ve Ekmek Ürünleri Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1598408

1-İdarenin
a) Adı : KAĞITHANE BELEDİYESİ 

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : KAĞITHANE BELEDİYESİ 

YENİ KÜLTÜR MERKEZİ 
İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 
MERKEZ MAH. BURCU SK 
NO : 7 A BLOK KAT : -1 34406 
KAĞITHANE/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2122942036 - 2122942036
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2025 Yılı Ekmek Ve Ekmek Ürünleri Alım İşi
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 6 Kalem 528.500 adet Ekmek ve Ekmek Ürünleri Alım 
İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: Merkez Depo Nurtepe Sosyal Tesisi Beyaz Kafeterya 
Hamidiye Sosyal Tesisleri Kırkahvesi Kafeterya

ç) Süresi/teslim tarihi : Alınacak malların teslimi günlük, haftalık ve aylık 
şeklinde, malın miktarına ve özelliğine göre İşletme 
Müdürlüğünce, sözleşmenin yürütülmesi sırasında 
periyotlar halinde istenecektir. Mallar Sözleşmede 
belirtilen teslim noktalarına, sözleşme bitim süresine 
kadar (sipariş geçildikçe teslim edilecektir. Malların 
tesliminde 2025 Yılı Ekmek Ve Ekmek Ürünleri Alım 
İşi Teknik Şartnamesi Bölümündeki Malların teslim 
programındaki şartlara uyulacaktır Teslimatlar 
şartnamelere uygun olarak kullanıma hazır vaziyette 
Taşınır Geçici alındı belgesi karşılığında 31.08.2025 
tarihine kadar idareye teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.12.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)

: Merkez Mah. Lalezar sok. No : 1 
Sadabat Hizmet Binası- Encümen 
Toplantı ve İhale Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KİM’E ASLAN VE AYI HEDİYE ETTİKİM’E ASLAN VE AYI HEDİYE ETTİ

UKRAYNA Devlet Başka-
nı Volodimir Zelenskiy, 
Rusya Devlet Başkanı Vladi-
mir Putin’in Ukrayna’ya yeni 
tip balistik füzeyle yaptıkla-
rı saldırıya ilişkin açıklaması-
nı değerlendirirken, “Bugün 
Putin, bu yıl savaşı büyüt-
mek için ikinci adımı attığı-
nı itiraf etti.” dedi. Zelenskiy, 
Rusya’nın Ukrayna’ya yeni tip 
balistik füzeyle yaptığı saldı-
rıya ilişkin görüntülü mesaj 
paylaştı. Putin’in Rus uzman-
lar tarafından ‘Oreşnik’ adı 
verilen orta menzilli füzey-
le Ukrayna’nın Dnipro kentin-
deki bir askeri sanayi komp-
leksine düzenlenen saldırı 
konusunda açıklama yaptığını 
hatırlatan Zelenskiy, “Bugün 
Putin, bu yıl savaşı büyütmek 
için ikinci adımı attığını itiraf 
etti. Yeni bir balistik füze kul-

lanıldı. Putin, Ukrayna’nın en 
büyük şehirlerinden biri olan 
şehrimiz Dnipro’yu vurdu.” 
diye konuştu.

BM’Yİ TANIMIYOR
RUSYA’NIN en az 11 bin 
Kuzey Koreli askeri savaşa 
dahil ettiğini belirten Zelens-
kiy, ülkesine yönelik saldırı-
da ilk kez yeni bir Rus balistik 
füzesinin kullanıldığını dile 
getirdi. Zelenskiy, “Bu, Rus-
ya’nın bir yıl içinde gerilimi 
tırmandırmaya yönelik ikin-
ci adımıdır.” ifadesini kullan-
dı. Ülkesine yönelik yeni bir 
füzenin kullanılmasıyla Rus-
ya’nın Birleşmiş Milletler 
Şartı’nı ihlal ettiğini söyleyen 
Zelenskiy, “Bu, savaşın ölçe-
ğinde ve vahşetinde açık ve 
ciddi bir artıştır.” değerlen-
dirmesinde bulundu. AA

ZELENSKİY: PUTİN
SAVAŞI BÜYÜTÜYOR
Rusya’nın denediği balistik füzeyi 
değerlendiren Ukrayna Devlet Başkanı 
Zelenskiy, Rus mevkidaşı Putin’in gerilimi 
tırmandırmaya çalıştığını savundu

Donald Trump’tan Donald Trump’tan 
Adalet’e yeni adayAdalet’e yeni aday
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Şehirleşmenin getirdiği kaçak yapılaşma ve afetlerin doğada 
yol açtığı tahribatı asgariye indirmek amacıyla çalışan Prof. Dr. 

Şenol Hakan Kutoğlu, tehditleri önceden görmenin yolunu buldu

GECEKONDU VE AFETEGECEKONDU VE AFETE  
UYDU DESTEKLI YAZILIMUYDU DESTEKLI YAZILIM

Bülent Ecevit Üniversitesi (BEUN) 
Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Şenol Hakan Kutoğlu, geliştir-
dikleri yazılım sayesinde uydu verile-
rini kullanarak doğal ve insan kaynaklı 
değişimlerin tespit edilebildiğini açıkla-
dı. Zonguldak Bülent Ecevit Üniversite-
si Mühendislik Fakültesi Öğretim Prof. 
Dr. Şenol Hakan Kutoğlu, uyduların 12 
günde bir aynı bölgeden geçtiğini belir-
terek, bu sürelerle seçilen bölgelerdeki 
yeni yapılaşma, ormanlık alanlardaki 
değişim, su kütlelerindeki farklılıklar 
ve doğal afetler sonrası hasar gibi du-
rumların takip edilebildiğini ifade etti.

YÜZDE 80 DOĞRU
Kutoğlu, yazılımın yüzde 70-80 ora-

nında doğruluk sağladığını ve kaçak 
yapılaşma, kaçak orman kesimi, kıyı 
erozyonları gibi durumların takibin-
de kullanılabileceğini belirtti. Ayrıca 
deformasyonların erken uyarı sistem-
lerinde değerlendirilebileceğini ve gü-
venli madencilik faaliyetleri için önlem 
alınabileceğini ifade etti. İki yılı aşkın 
süredir devam eden çalışmaların sonu-
cundan memnun olduklarını söyleyen 
Kutoğlu, yazılımın farklı kurumlar tara-
fından kullanılabileceğini vurguladı. 
Barajlardaki çekilmeleri ve su artışları-
nın da gözlemlenebildiğine de dikkat 
çeken Kutoğlu, “Geliştirdiğimiz yazılım 
sayesinde seçtiğimiz bölgede seçtiği-
miz tarihler arasında bu yıllar arasında 
da olabilir uydular aynı bölgeden 12 
günde bir geçebilir. 12 günde bir aynı 
bölgeden geçiyor. Seçtiğimiz bir bölge-
de arazideki insan yapımı değişimleri 
veya doğal değişimleri tespit etmemiz 
mümkün oluyor. Bu değişimler mesela 
bir bölge yeni yerleşime açılmış olabi-
lir” dedi. 

ADIM ADIM İZLENİYOR
Uyduların Türkiye üzerinden 12 

günde bir geçtiğini ifade eden Kutoğlu, 
“Tabii ki hiçbir ölçme yöntemi yüzde 
100 doğrulukla değil. Burada da belirli 
bir ihtimal dahilinde onu tespit edebi-
liyoruz. Örneğin Küçükçekmece böl-
gesinde yaptığımız analizde yüzde 70 
dolaylarında yeni yapılanmaları tespit 
edebildiğimizi gördük. Alaplı bölgesin-
de ise bu oran yüzde 80 civarında. Yeni 
yapılaşmaları takip edebildik. Bazı böl-
gelerde de heyelanlı alanlarda maden-
cilik kaynaklı tasman alanlarında da 
diğer yöntemlerle yakalayamadığımız, 
göremediğimiz olayları yakalayabildiği-
mizi gördük. Bu yazılımı kurumlar da 
kullanabilir” şeklinde konuştu. İHA

TRAFiK ÇiLESiNE TRAFiK ÇiLESiNE 
ÇARE ARAYIŞIÇARE ARAYIŞI

30 Ağustos Zafer Mahalle-
si’nin ulaşım sorunu çözüm 
bulunması için çalışmalar hızlı 
bir şekilde sürüyor. BURULAŞ 
Genel Müdürü Fahrettin Beşli 
ile Bursa Özel Halk Otobüsçü-
leri Esnaf Odası Başkanı Sadi 
Eren, 30 Ağustos Zafer Mahal-
lesi Muhtarı Halil Özçoban’la 
birlikte mahallede sabahın 
erken saatlerinde denetimde 
bulundular.  
BURULAŞ Genel Müdürü Fah-
rettin Beşli, 30 Ağustos Zafer 
Mahallesi’nde halkın sürekli 
şikayetlerine maruz kalınan 
ulaşımı mercek altına aldı. 
Sabah saat 07.00’de mahalleye 
BURULAŞ’ın birim müdürleri 
ve ekipleri ile çıkartma yapan 
Beşli, özellikle şikayet konusu 
olan dolu otobüslerin yolcu 
alamamalarının gerekçelerini 
gözlemlediklerini ve çözüm al-
ternatiflerini değerlendireceği-
ni söyledi. Ve, Mahalle muhtarı 
Halil Özçoban’dan otobüslerde 
yaşanan doluluk oranları hak-
kında bilgi aldı. Beşil’nin, ekip 
arkadaşları, muhtar Özçoban 
ile birlikte yoğunluğun yaşan-
dığı belirli duraklarda birlikte 
incelemelerde bulundular. 
Bursa Özel Halk Otobüsçüleri 

Esnaf Odası Başkanı Sadi Eren, 
otobüs sorununa çözüm bula-
caklarını ifade etti.

YOLLAR YETMİYOR
Mahallesinin ulaşımda soru-

nun büyük olduğuna dikkati çe-
ken 30 Ağustos Zafer Mahallesi 
Muhtarı Halil Özçoban, ‘‘Mahal-
lemiz, her geçen gün nüfus ile 
birlikte hızla büyüyen ve geliş-
mektedir. En büyük sorunları-

mızın başında ulaşım geliyor. 
Her sabah ve akşam saatlerinde 
ulaşımda halkımız sorun yaşa-
makta. Minibüs tipi otobüsler 
yoğunluğu kaldıramıyor. Bir de 
arada bir otobüs arıza yapmaya 
görsün. Duraklarda yolcudan 
geçilmiyor. Sabah saat 07.00 
ile 08.30 arasında B33, B33/K, 
B33/A hatlarında 5 olan mini-
büs sayısını 7’ye çıkarılmasını 
istiyoruz’’ dedi. İHA

Türkiye’nin 4. büyük şehri Bursa her geçen artan ulaşım sorununa 
çare arıyor. 30 Ağustos Zafer Mahallesi’nde teftişe çıkan BURULAŞ 

Genel Müdürü Fahrettin Beşli aksaklıkları yerinde gördü

Malatya Battalgazi Belediye Başkanı 
Bayram Taşkın, Kanalboyu’ndaki ge-
çici konteyner çarşısını ziyaret ederek 
yapılan çalışmaları yerinde inceledi. 
Çarşının üstü kapatılarak esnafa ve 
vatandaşlara daha konforlu bir alışve-
riş ortamı sağlanırken, ışıklandırma 
çalışmalarının da başladığı belirtildi. 
Battalgazi Belediyesi, Söğütlü Camii 
inşaatı nedeniyle Emekliler Parkı’ndan 
Kanalboyu’na taşınan esnafın faaliyet-
lerini sürdürebilmesi için yoğun bir 
çaba harcıyor. Geçici konteyner çarşı-
sında esnafa daha iyi hizmet koşulları 
sunmak amacıyla kapsamlı bir çalışma 
başlatan belediye, çarşının üstünün ka-
patılmasından ışıklandırma sisteminin 
kurulmasına kadar birçok düzenleme 
gerçekleştirdi. 

Bu süreçte, esnafın ihtiyaçlarına ön-
celik veren Battalgazi Belediye Başkanı 
Bayram Taşkın, çarşıdaki iyileştirme 
çalışmalarını bizzat yerinde inceledi. 
Başkan Taşkın, hem yapılan düzenle-
meleri değerlendirdi hem de esnaf ve 
vatandaşlarla sohbet ederek onların 
taleplerini dinledi. İHA

Samsun Büyükşehir Belediyesi, şeh-
rin hafızasında önemli bir yere sahip 
İstiklal Caddesi için Sıfır Atık Dönüşü-
mü Projesi başlattı. Proje ile 981 konut 
ve 436 işletmenin sıfır atık sistemine 
uygun hale getirilmesi amaçlanıyor. 
Sıfır atık bilincini yaymayı ve sürdü-
rülebilir bir atık yönetim sistemini 
hayata geçirmeyi hedefleyen Samsun 
Büyükşehir Belediyesi bu hedef doğrul-
tusunda çalışmalarını sürdürüyor. İklim 
değişikliği ile mücadele ve sıfır atık 
konusunda birçok projeyle örnek olan 
ve farkındalık oluşturan Büyükşehir 
Belediyesi, İlkadım ilçesi İstiklal (Çift-
lik) Caddesinde de Sıfır Atık Dönüşüm 
Projesi hayata geçiriyor.

ÇEVRE ANNELERİ
981 konut ve 436 işletmenin sıfır 

atık sistemine uygun hale getirilme-
sinin amaçlandığı proje kapsamında 
Büyükşehir Belediyesi’nin gönüllü 
Çevre Anneleri ve personelleri ile On-
dokuz Mayıs Üniversitesi Çevre Kulübü 
öğrencileri ve Sürdürülebilir Yaşam 
Topluluğu; Çiftlik Caddesi’nde anket 
ve bilgilendirme çalışması gerçekleş-
tirdi. Ekipler iş yerlerini ve evleri tek 
tek gezerek vatandaşların sıfır atık sis-
temine yönelik genel bilgi durumlarını 
ölçtü, yürütülecek çalışmalar hakkında 
bilgilendirme yaptı. Büyükşehir Bele-
diyesi’nin Çiftlik Caddesi’ndeki Sıfır 
Atık Hareketi’ne esnafın ve vatandaşın 
desteği de yoğun oldu. İHA

Isparta Belediyesi, Sütçüler ilçesine 
bağlı Kesme köyünde yangında evini 
kaybeden Hanife Kar için yapılacak 
konteyner evin zemin çalışmalarına 
malzeme desteğinde bulundu. Sütçüler 
ilçesine bağlı Kesme köyünde 10 Ekim 
Perşembe günü gece saatlerinde yalnız 
yaşayan 79 yaşındaki Hanife Kar’ın 
evinde bilinmeyen bir nedenden dolayı 
yangın çıktı. Alevlerin hızla büyümesiy-
le yanan eve itfaiye ekipleri müdahale 
etti. Yangın sonrasında ev kullanılamaz 
hale gelirken, Hanife Kar muhtarlığın 
misafirhanesine yerleştirildi.

MAĞDURLARA ŞEFKAT
Bugüne kadar merkez, ilçe, köy, 

belde, mesafe fark etmeksizin evlerini 
afet, yangın gibi olaylarda kaybeden 
ailelerin yanında olan Isparta Belediye 
Başkanı Şükrü Başdeğirmen, Kesme 
köyünde yangında evini kaybeden Ha-
nife Kar ile de ilgilenilmesi talimatını 
verdi. Yanan evin yerine konteyner ev 
yapılacak. Konteyner evin montajından 
önce Isparta Belediyesi tarafından evin 
zemin betonu için yapılacak çalışma-
ların malzemeleri gönderildi. Yapılan 
çalışmalarla konteyner evin zemini 
hazır hale getirilirken, imalatın tamam-
lanmasıyla konteyner evin montajı ger-
çekleştirilecek. İHA

Hava sıcaklıklarının düşmesiyle bir-
likte Kırşehir’de soba satışlarında artış 
yaşanıyor. Vatandaşlar; özellikle bağ, 
bahçe ve villa tarzı evlerde kullanıma 
uygun lüks sobalara ilgi gösteriyor. Tari-
hi Uzun Çarşı’da faaliyet gösteren soba 
satıcısı esnaf Yasin Bıyıklı, yeni nesil 
lüks sobaların vatandaşlar tarafından 
yoğun talep gördüğünü belirtti. Bıyık-
lı, “Bağ, bahçe ve villa tarzı evler için 
tasarlanan yeni nesil lüks sobalar son 
dönemde oldukça revaçta. Özellikle şık 
tasarımı ve yüksek ısınma kapasitesiyle 
dikkat çeken bu sobalar, müşterileri-
mizin ilk tercihleri arasında yer alıyor. 
Soba satışları da güzel. Döküm, şömine, 
palet tipi sobalar çok satıyor” dedi. İHA

Afetzede esnafa 
geçici konteyner

Samsun caddeleri 
sıfır atık hedefledi

Yangınzedeye  
konteyner ev

Hava soğudukça 
soba satışı artıyorMuğla Büyükşehir Belediye-

si Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(MUSKİ) Genel Müdürü Yılmaz 
Şengül Muğla’nın önemli su hav-
zalarından biri olan Eşençay alt 
havzasının korunmasına yönelik 
gerçekleştirilen toplantıya katıldı. 
Uluslararası Araştırma Fonların-
dan yararlanma kapasitesinin ve 
Ar-Ge işbirliklerine katılımın art-
tırılması yönelik destek programı 
kapsamında, Ukrayna-Türkiye 
ortak araştırma projesi, ‘Ukray-
na’da Ros Nehri Alt Havzası ve 
Türkiye’de Eşen Çayı Alt Havza-
sının Yayılıcı Kirliliğin Model-
lemesi’ için düzenlenen toplantı 
Muğla Üniversitesi Atatürk Kültür 
Merkezinde gerçekleşti.

KURAKILK TEHDİTİ
Toplantının ilk oturumunda 

Ukrayna ve Türkiye’den su ko-
nusunda yetkin bilim adamları 
tarafından sunumlar yapılırken 
ikinci oturumda ise yuvarlak masa 
toplantısı gerçekleştirilerek genel 
değerlendirilmelerde bulunuldu. 

Toplantıda konuşan MUSKİ Genel 
Müdürü Yılmaz Şengül, azalan su 
kaynaklarını korumak için kirlilik 
ile mücadelenin çok daha büyük 
önem kazandığını, bu nedenle İl 
genelinde birçok projeyi hayata 
geçirdiklerini ve bu mücadelede 
tüm kurumlarla iş birliğine hazır 
olduklarını söyledi. İHA

Eşen’de kirliliğe 
karşı mücadele
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Türk Devletleri Teşkilatı 11. Zirvesi ile 5-6 Kasım’da programlarına 
başlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 5. Avrupa Siyasi Topluluğu Zirvesi, Arap 

Birliği Zirvesi, COP 29 İklim Zirvesi ve G20 Liderler Zirvesi’ne iştirak etti.

Elon Musk, Trump’ın zaferinden sonra artık ABD’nin en güçlü ikinci 
insanı oldu. Zira hiçbir şekilde halk oyu almamasına, resmi bir konum ve 

sorumluluğa sahip olmamasına rağmen Musk, Trump’ın her aşamada yanında.

DDÜÜNYA LNYA LiiDERDERii ERDOĞAN ERDOĞAN
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, kasım ayında uluslararası 
5 zirveye katılarak, yoğun diplo-
masi trafiği yürüttü. Erdoğan, ka-
sım ayındaki uluslararası program-
larına Kırgızistan’da başladı.

5-6 Kasım’daki Türk Devletleri 
Teşkilatı Devlet Başkanları 11. 
Zirvesi’ne katılmak üzere Kırgızis-
tan’ın başkenti Bişkek’e giden Er-
doğan, “Türk Dünyasının Güçlen-
dirilmesi: Ekonomik Entegrasyon, 
Sürdürülebilir Kalkınma, Dijital 
Gelecek ve Herkes İçin Güvenlik” 
temasıyla düzenlenen zirvede 
yaptığı konuşmada, “Gazze başta 
olmak üzere işgal altındaki Filistin 
topraklarında yaşanan soykırımın 
durdurulması noktasında ulusla-
rarası toplum kötü bir sınav veri-
yor.” dedi.

Uluslararası barış ve güvenliğin 
korunmasından sorumlu Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konseyi’nin 
toplanıp karar alamadığını belirten 
Erdoğan, “Daha doğrusu almak 
istemiyor. Netanyahu hükümetinin 
ırkçı zihniyeti, Gazze’deki mezali-
min gölgesinde Batı Şeria’da Filis-
tinlileri yerlerinden etmeye ve ilk 
kıblemiz olan Mescid-i Aksa’nın 
statüsünü değiştirmeye niyetleni-
yor.” ifadelerini kullandı.

Gazze’de 50 bine yakın masum 
insanın saldırılarda hayatını kay-
bettiğini aktaran Erdoğan, “Türki-
ye olarak bu vahşeti, bu insanlık 
dışı katliamları kabul etmiyoruz. 
İsrail’i durdurmak ve 1967 sınırları 
temelinde başkenti Doğu Kudüs 
olan Filistin devletini esas alan 
kalıcı barışı tesis etmek için ikili 
ve çok taraflı platformlarda eli-
mizden gelen gayreti gösteriyoruz. 
Türk dünyasının da kararlı bir 
duruş sergilemesi gerektiğini dü-
şünüyorum.” değerlendirmesinde 
bulundu.

5. AVRUPA SİYASİ TOPLULUĞU ZİRVESİ
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, 

Bişkek’teki temaslarından sonraki 
durağı Macaristan oldu.

Başkent Budapeşte’de 6-7 Ka-
sım’da düzenlenen 5. Avrupa Si-
yasi Topluluğu Zirvesi’ne iştirak 
eden Erdoğan, Türkiye’nin Avrupa 
Birliği’ne katılım sürecine ilişkin, 
“Hakkaniyetli bir genişleme poli-
tikasının Birliğin en önemli jeopo-
litik aracı olduğu açıktır. Türkiye 
gibi kıtanın refahı ve güvenliğine 
önemli katkılar sunan bir aday 
ülkenin katılım sürecinin yıllardır 
engellenmesinin makul bir izahı 
yoktur.” diye konuştu.

Avrupa Siyasi Topluluğu’nu, 
kıtaya yönelik ortak tehditleri 

samimi bir ortamda ele aldıkları 
bir platform olarak gördüklerini 
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türkiye’nin, civar bölgelerle yakın 
kültürel bağları, güçlü ordusu, 
köklü devlet tecrübesi, ilkeli dış 
politikası ve yetişmiş insan kayna-
ğıyla bir istikrar adası vazifesi gör-
meye devam edeceğini söyledi.

Avrupa coğrafyasındaki Rusya-
Ukrayna savaşının üçüncü yılını 
geride bıraktığını anımsatan Erdo-
ğan, yol açtığı yıkım ve sivil zayiat 
bakımından Ukrayna’daki savaştan 
çok daha büyük bir insanlık traje-
disinin Orta Doğu’da yaşandığını 
vurguladı.

Gazze’de süren soykırımın tüm 
insanlığın ortak utancı olduğuna 
dikkati çeken Erdoğan, “Buna son 
dönemde Batı Şeria ve Lübnan’a 
gerçekleştirilen gayriahlaki ve gay-
rihukuki saldırılar da eklenmiştir. 
Şunu vicdan sahibi herkes görü-
yor, kabul ve ikrar ediyor, 50 bine 
yaklaşan can kaybı dikkate alındı-
ğında ateşkesin ivedilikle sağlan-
ması, kesintisiz ve yeterli miktarda 
insani yardımın bölgeye ulaşması 
için İsrail’e her boyutta baskı ya-
pılması elzemdir. İsrail’in saldır-
ganlığına kayıtsız şartsız destek 
verenler, işlenen suçların da ortağı 
haline geldiklerini bilmelidirler.” 
şeklinde konuştu.

AYNI GÜNDE İKİ ÜLKEYE ZİYARET

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 11 ve 
12 Kasım’da Suudi Arabistan ve 
Azerbaycan’a resmi ziyaretlerde 
bulundu.

Suudi Arabistan’ın başkenti Ri-
yad’da 11 Kasım’da düzenlenen İs-
lam İşbirliği Teşkilatı (İİT) ve Arap 
Ligi Olağanüstü Ortak Zirvesi’nde 
konuşan Erdoğan, Netanyahu hü-
kümetinin bir yandan İran’a yöne-
lik askeri gerilimi tırmandırırken 
diğer yandan Lübnan’a saldırıları-
nı sürdürdüğünü hatırlattı.

İsrail’in, insani yardımların dahi 
Gazze’ye ulaştırılmasına tahammül 
edemediğini vurgulayan Erdoğan, 
“İsrail’in amacı Gazze’ye yerleş-
mek, Doğu Kudüs dahil olmak üze-
re Batı Şeria’daki Filistin varlığını 
yok etmek ve nihayetinde ilhak 
etmektir. Adım adım buraya doğru 
bir gidiş söz konusudur. Buna en-
gel olmalıyız. Bir avuç Batılı ülke, 
İsrail’e askeri, siyasi, ekonomik 
ve moral açıdan her türlü desteği 
verirken Müslüman ülkelerin tepki 
göstermekte yetersiz kalması, maa-
lesef sahadaki durumun bu nokta-
ya gelmesine yol açmıştır.” dedi.

Erdoğan, zirvenin ardından aynı 
gün 2024 Birleşmiş Milletler İklim 
Değişikliği Çevre Sözleşmesi 29. 
Taraflar Konferansı’na (COP29) 
iştirak etmek üzere Azerbaycan’ın 
başkenti Bakü’ye geçti.

COP29 Dünya Liderleri İklim 
Zirvesi’nde yaptığı konuşmada, 
İsrail’in Filistin ve Lübnan’ı hedef 
alan hukuk, ahlak ve vicdan dışı 
saldırıları devam ettirdiğini hatır-
latan Erdoğan, “Mevcut hükümet 
maalesef çocuk, kadın ve yaşlı 
demeden insanları katletmeyi, bü-
yük bir çevre kıyımına yol açmayı 
sürdürüyor. İsrail saldırıları nede-

niyle toprağa ve yer altı sularına 
sızan kimyasallar Gazzeli çocukla-
rın geleceğini şimdiden karanlığa 
bürümüştür. Bu ağır insani ve 
çevre felaketine sebep olanların, 
uluslararası mahkemelerde bunun 
hesabını vermeleri gerektiğini dü-
şünüyoruz.” ifadelerini kullandı.

G20 19. DEVLET VE HÜKÜMET 
BAŞKANLARI ZİRVESİ

COP 29 sonrasında Erdoğan, 18-
19 Kasım’da Brezilya’nın Rio de 
Janeiro kentinde gerçekleştirilen 
G20’nin 19. Devlet ve Hükümet 
Başkanları Zirvesi’ne katıldı.

Zirve kapsamında “Sosyal Kap-
sayıcılık ile Açlık ve Yoksullukla 
Mücadele” oturumunda konuşan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti: “Özellikle Gazze’de kıtlık 
riski uluslararası sınıflandırmalara 
göre ‘felaket’ düzeyine ulaşmıştır. 
Gazze nüfusunun yüzde 96’sı, di-
ğer bir ifadeyle 2 milyondan fazla 
insan sağlıklı gıda ve suya erişe-
miyor. Artan saldırılar ve yaklaşan 
kış mevsimiyle, Gazze halkının 
şartları günden güne kötüleşiyor. 
Türkiye olarak, bölgeye 86 bin 
tondan fazla yardımda bulunduk, 
Lübnan’a yardımlarımız ise 1300 
tonu aştı. Gazze’de yaşanan insani 
felaket karşısında bir kez daha der-
hal ve kalıcı ateşkesin sağlanması 
çağrısında bulunuyorum.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ayrıca 
katıldığı zirvelerde devlet ve hü-
kümet başkanlarıyla baş başa ve 
heyetler arası görüşmeler de ger-
çekleştirdi. AA

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı 
Fahrettin Altun, “Türkiye terör şebeke-
lerine karşı mücadelesini her platform-
da kesintisiz bir şekilde sürdürmeye 
kararlıdır.” dedi.

Son dönemde Rusya’nın arabulucu-
luğuyla Türkiye ve Suriye arasındaki 
ikili ilişkilerde gelinen nokta ve Suri-
yelilerin güvenli geri dönüşlerine dair 
sorulan bir soruya yönelik Altun, Tür-
kiye’nin, Suriye’de uzun süredir devam 
eden krize kapsamlı bir çözüm bulun-
ması noktasında bölgedeki en önemli 
aktörlerden birisi olduğunu ifade etti.

Altun, Türkiye’nin Suriye krizinin 
barışçıl bir şekilde çözülmesinden en 
fazla fayda sağlayacak ülkelerden birisi 
olduğunu belirtti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın stratejik bir adımla Suriye’deki 
çok boyutlu sorunların çözümüne yö-
nelik çalışmaların ilerlemesi amacıyla 
Suriye Devlet Başkanı Beşar Esed ile 
görüşmeye hazır olduğunu ifade ettiği-
ni aktaran Altun, artan şiddet sarmalı, 
saldırganlık ve kitlesel nüfus hareketli-
likleri göz önünde bulundurulduğunda, 
bu diyalog çağrısının daha da önem 
kazandığını kaydetti. AA

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç “Tek 
amacımız bir kadının dahi ayrımcılığa, 
şiddete, haksızlığa maruz bırakılma-
ması. Kadın haklarının güçlendirilmesi 
konusundaki kararlılığımızdan taviz 
vermeden yolumuza devam edece-
ğiz.” dedi. Dikmen’deki Hakimevi’nde 
düzenlenen “Kadınların Adalete Eri-
şiminin Güçlendirilmesi Paneli”nde 
konuşan Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
kadınların adalet sistemine erişiminin 
önündeki engelleri aşmanın yalnız-
ca insan hakları meselesi değil, aynı 
zamanda toplumların daha adil ve 
demokratik bir yapıya kavuşması için 
temel bir gereklilik olduğunu belirtti.

Kadınların hayatı şekillendiren, ge-
leceği inşa eden bir rol üstlendiğini 
vurgulayan Tunç, son 22 yılda kadın 
haklarına yönelik birçok düzenlemenin 
yapıldığını, bundan sonra da aynı ka-
rarlılıkla çalışmaya devam edeceklerini 
dile getirdi. Tunç, insanların yaratılmış-
ların en şereflisi olduğunu ifade ede-
rek, kadın haklarının insan onurunun 
korunması açısından son derece önemli 
olduğunun altını çizdi. İnsan onurun-
dan öte bir değer, insan onurundan 
üstün bir kimlik olmadığı değerlendir-
mesinde bulunan Tunç, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“İnsan, sadece insan olduğu için 
yücedir ve bu yüceliği gölgeleyen her 
türlü ayrımcılık, bizim ne dini anlayışı-
mızda ne de kültürümüzde vardır. Ka-
dın hakları, insan onurunun korunması 
açısından son derece önemlidir. Kadına 
yönelik şiddet ise bu insanlık onuru-
na yöneltilmiş en karanlık, en çirkin, 
en aşağılık saldırıdır. Şiddetin hiçbir 
türünü kabul etmediğimiz gibi özellik-
le kadına yönelik olanını tartışmasız 
biçimde reddediyoruz. Kadına yönelik 
şiddeti, insanlık ailesinin tamamına 
yöneltilmiş bir ihanet olarak görüyoruz. 
Çünkü kadına şiddet, yalnızca bir kadı-
nı değil, bir aileyi, bir toplumu, nesil-
leri yaralayan, kökleri derine inen bir 
kötülüğün yansımasıdır. AA

Kocaeli Büyükşehir Belediyesince 
yürütülen “İzmit Körfezi Doğu Baseni 
Dip Çamurunun Temizlenmesi, Susuz-
laştırılması ve Bertaraf Hizmeti Projesi”, 
BM İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşme-
si 29. Taraflar Konferansı’nda (COP29) 
tanıtıldı. Belediyenin açıklamasına göre, 
Bakü’deki konferansa katılan Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın, 
İzmit Körfezi dip çamuru temizliği hak-
kında düzenlenen panelde oturum baş-
kanlığı yaptı. Panele, İstanbul Üniversi-
tesi (İÜ) Su Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Melek İşinibilir Okyar, İÜ Cer-
rahpaşa Mühendislik Fakültesinden Dr. 
Kağan Özdemir, Solmax Netherlands 
BV Teknik Müdürü Edwin Zengerink de 
konuşmalarıyla katkı sağladı. Panelde, 
dünyada dip çamuru temizliği ve geo-
tekstil tüp teknolojisi ile susuzlaştırma, 
İzmit Körfezi dip çamuru temizliği proje 
metodolojisi ve biyoçeşitliliğe etkisi 
konuşuldu. İzmit Körfezi’nde hayata 
geçirilen çevre projelerine değinilen 
panelde, bunlara ilave olarak, geçen yıl 
İzmit Körfezi doğu baseninde 650 futbol 
sahası büyüklüğündeki alanda başlatı-
lan dip çamuru temizliği anlatıldı. AA

Altun: Türkiye terörle
mücadeleyi sürdürecek

Tunç: Kadın haklarından
asla taviz vermeyeceğiz

İzmit Körfezi’nin dip 
çamuru temizliği 
projesi anlatıldı

TOKİ, Sivas’ta kentsel 
dönüşüme destek verecek

Sivas Belediye Başkanı Adem Uzun, 
Esentepe ve Yunus Emre mahallele-
rinde kentsel dönüşüm çalışmalarının 
TOKİ desteğiyle yürütüleceğini bildirdi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Uzun, 650 konut, 30 iş yeri, cami, okul, 
yeşil alan, sosyal ve kültürel tesisleri 
kapsayan, TOKİ tarafından yürütülecek 
proje kapsamında mahalle sakinleriyle 
bir araya gelerek süreci değerlendirdi.

Alandaki dönüşüm çalışmasının 
TOKİ marifetiyle yapılacağını aktaran 
Uzun, 100 metrekareye karşılık TO-
Kİ’nin 67 metrekare alan vereceğini, 
ödemelerin ise vatandaşlar evlerine 
oturduktan sonra başlayacağını ifade 
etti. AA

195 milyar dolarlık servetiyle 
dünyanın en zengin ikinci insanı 
olan Elon Musk, Twitter’ı 44 mil-
yar dolar karşılığında satın aldı-
ğından bu yana dünyanın günde-
minden düşmedi. Önce Twitter’da 
ciddi değişikliklere imza attı ve 
şirketin ismini X olarak değiştirdi, 
sonrasında dünyanın agorasının 
kurallarını keyfine göre belirledi. 
Musk, sadece elektrikli araba ve 
uzay araştırma şirketleriyle değil, 
artık siyasete ve uluslararası geliş-
melere yönelik siyasi tavırlarıyla 
da dünyayı etkiliyor. Musk daha 
öncesinde birçok kez siyasete iliş-
kin fikirlerini açıkladı ve genel-
likle Demokrat Parti’ye yakın bir 
tutum sergiledi. 2016’da Amerika 
Birleşik Devletleri (ABD) Başkan 
Adayı Hillary Clinton’a, 2020’de 
ise o yılın Başkan Adayı Joe Bi-
den’a oy verdiğini açıkladı.

ABD’NİN EN GÜÇLÜ İKİNCİ 
İNSANI: ELON MUSK

Fakat Trump’ın 2024 Cumhuri-
yetçi önseçimlerini kazanmasının 
ve suikast girişimine uğramasının 
ardından Musk geçmiş sözlerini 
unuttu, kırmızı çizgilerini askıya 
aldı ve Trump’a koşulsuz şerhsiz 

desteğini açıkladı. Elon Musk, 
2024 seçimleri boyunca Trump 
için yaklaşık 200 milyon dolar 
harcadı, seçime son 2 hafta kala 
her gün bir Trump destekçisine 
çekilişle 1 milyon dolarlık çek da-
ğıttı, Trump için büyük mitingler 
düzenledi, ezberleri bozacak şe-
kilde Trump mitiglerinde kürsüye 
çıktı ve ateşli konuşmalar yaptı. 
Çoğu iş insanının ve Peter Thiel 
dışında çoğu Silikon Vadisi tekno-
loji yatırımcısının Kamala Harris’i 
desteklediği bir dönemde Musk 
kendi açısından bir risk alarak 

Trump’a yatırım yaptı ve nitekim 
bu yatırımların karşılığını da aldı.

Elon Musk, Trump’ın zafe-
rinden sonra artık ABD’nin en 
güçlü ikinci insanı oldu. Zira 
hiçbir şekilde halk oyu alma-
masına, kabinede yer alan diğer 
bakanların aksine Senato’nun 
onayına muhtaç olmamasına, 
hiçbir şekilde ABD’nin kendine 
özgü denge ve denetleme siste-
mi içerisinde resmi bir konum 
ve sorumluluğa sahip olmaması-
na rağmen Musk, Trump’ın her 
aşamada yanında. AA

Trump Amerikası’nın 
yeni fenomeni: Musk
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iiSTANBUL KIŞIN DASTANBUL KIŞIN DA
BBiiR BAŞKA HARR BAŞKA HARiiKAKA

Dünyanın en önemli şehirlerinden biri olan İstanbul sadece yazın değil kışın da gezmek için ideal 
bir şehir… Güzel mi güzel… Özel mi özel… Bu şehirde yaşamak da gezmek de eğlenmek de dünyaya 

bedel… Biz de kışın gezilecek yerleri sizler için derledik… Gördük ki bu şehir bambaşka

İSTANBUL’u övmek için kelimeler 
yetmez… Bu şehre olan sevda 
bitmez… Bu kadim şehir yazın 
olduğu kadar kışın da bambaşka… 
Güzel mi güzel… Özel mi özel… Bu 

şehirde yaşamak da gezmek de eğlenmek 

de dünyaya bedel… İstanbul bir roman… 
İstanbul bir destan… İstanbul bir şiir… 
İstanbul bazen coşkun akan, bazen 
yüreklere ılık bir nefes veren bir nehir… 
Birçok  yeri gezilir görülür yenilir içilir… 
Hatırası bile harikadır… Öyle bir megapol 

ki… Kalplere dokunur hikayesi… Bazen 
içli bir şarkı… Bazen gözyaşı… Yazın 
da kışın da bir başkadır İstanbul aşkı… 
Bunun için İstanbul’da kışın gezilebilecek 
yerleri sizin için derledik… Her köşesi 
cennetim ezilir yanar için bir başkadır 

benim memleketim… Bir başkadır benim 
İstanbul’um diyelim… İstanbul’u bahar 
ve yaz ayların gezmek daha konforlu olsa 
da kış aylarında, soğuk havalarda ya da 
yağmur yağdığında bile görülecek öyle çok 
yer var ki.

Boğaz hattında çalışan vapurlara binmek, 
sıcacık çayınızı yudumlarken, İstanbul’u hiç 
yorulmadan izlemenin en keyifli yollarından 
biri. Eğer Anadolu yakasında iseniz Kadıköy-
Beşiktaş vapuruna binip Beşiktaş’a varıncaya 
kadar, İstanbul’da gezilecek tarihi ve turistik 
yerlerden Haydarpaşa Garı’nı, Dolmabahçe 
ve Topkapı Sarayları’nı, Galata Kulesi’ni ve 
kıyılardaki önemli sarayları Boğazın orta-
sından izleyebilirsiniz. Beşiktaş’ta indikten 
sonra, kısa bir Beşiktaş çarşısı turu ardından 
belediye otobüsleri ile Ortaköy’e geçebilirsi-
niz. Ortaköy Camii etrafında dolaştıktan son-
ra ister sahildeki kafelerin birinde çay, kahve 
içebilir, ister sıra sıra dizilmiş kumpirciler-
den kumpirinizi alıp sahildeki banklarda 
oturabilirsiniz. Her iki seçenekte de İstanbul 
dediğinizde ilk akla gelen Boğaz ve Ortaköy 
Camii manzarası emrinize amade, kuş yemi 
alıp güvercinleri beslemek de şahane…

Dolmabahçe Sarayı Beşiktaş ile Kabataş 
arasında, Boğaz kıyısında,250 bin metreka-
relik bir alanda yer alıyor. Osmanlı döne-
minde yaptırılmış olan sarayın en önemli 
özelliği Cumhuriyet döneminde, Atatürk’ün 
İstanbul ziyaretlerinde ikametgâh olarak 
kullanması ve Ulu Önder Atatürk’ün 10 
Kasım 1938’de bu sarayda vefat etmesi. Bu 
anlamda Dolmabahçe Sarayı hem Osmanlı 
İmparatorluğu’nun son dönemindeki saray 
yaşamını gözler önüne sermesi, hem de Ata-
türk’ün son zamanlarını geçirdiği evi olması 
nedeniyle İstanbul’da kışın gezilecek tarihi 
yerlerin başlarında bulunuyor. Hazır bu böl-
gedeyken Dolmabahçe Sarayı’nı da ziyaret 
edebilirsiniz.

Haliç’e kadar gelmişten eski İstanbul 
ruhunu yaşatan semtlerden Eyüp’ü ve 
Osmanlı’nın İstanbul’a bıraktığı en büyük 
miraslardan biri olan Eyüp Sultan Camii’ni 
ziyaret etmemek olmaz. Tarihi Eyüp Sultan 
Güveçcisi’nde bir çeşit kıymalı pide olan 
Eyüp güveçlerini yiyip buradan Pierre Loti 
Tepesi’ne çıkabilirsiniz. Tarihi Pierre Loti 
Kahvesi’nde Haliç manzarasına karşı sale-
binizi ya da Türk kahvenizi yudumlamak 
da İstanbul’un kış aylarında keyfini sürmek 
için güzel bir alternatif.

Havada asılı gibi duran baş döndürücü 
kubbesi, oyma mermer sütunları ve eşsiz 
mozaikleriyle sanat ve mimarlık tarihi bakı-
mından dünyanın en önde gelen anıtlardan 
biri olan Ayasofya Müzesi İstanbul’da gezi-
lecek tarihi ve turistik yerlerin başlarında 
bulunuyor. En çok ziyaret edilen müzeler 
arasında yer alan ve Ayasofya, dünyanın 8. 
harikası olarak gösteriliyor.

Kabataş-Bağcılar metrosu 
ile Topkapı durağına geldik-
ten sonra yaklaşık 150-200 
metre mesafedeki, Topkapı 
Kültür Parkı sınırları içerisin-
de bulunan Panorama 1453 
Tarih Müzesi’ni ziyaret etme-
lisiniz. Top sesleri, mehter 

müziği ve Osmanlı 
atlarının kişneme-
lerinin efekt olarak 
kullanıldığı muhte-
şem görseller sunan 
bir fetih şöleni siz-
leri bekliyor. Büyük 
bir odanın içinde, 
kilometrelerce uzak-
lıktaki İstanbul sur-
larında İstanbul’un 
fethini izliyorsunuz. 
Dünyada 360 derece 
panoramik resimle-
rin dairesel biçimde 
sergilendiği yerler 

çok. Ancak gökyüzünün de 
resme dahil edilerek yarım 
kürenin tamamının bu boyut-
larda sergilendiği tek yer Pa-
norama 1453 müzesi. Bence 
İstanbul’da gezilecek yerlerin 
olmazsa olmazı.

Türkiye ve Osmanlı coğrafyasından 128 
maket eserin sergilendiği Miniatürk’te Aya-
sofya’dan Selimiye’ye, Rumeli Hisarı’ndan 
Galata Kulesi’ne, Safranbolu Evleri’nden 
Sümela Manastırı’na, Amasya Yalıboyu 
Evleri’nden Nemrut Dağı Kalıntıları’na dek 
gezmek,  Boğaz Köprüsü’nden yaya olarak 
geçerken Beylerbeyi Yalısı’na el sallamak 
mümkün.

İstanbul Boğazı kenarındaki en keyifli yü-
rüyüş rotasına sahip Ortaköy-Kuruçeşme-Ar-
navutköy-Bebek-Rumeli Hisarı hattını yakla-
şık 1 saatte yürüyebilir, İstanbul Boğazı’nın 
keyfini maksimum şekilde çıkarabilirsiniz. 
Yürüyüş boyunca yine Boğaz’a sıfır olarak 
konumlandırılmış İstanbul’un en güzel park-
larından Kuruçeşme Parkı ve Bebek Par-
kı’nda mola verebilirsiniz. Bebek merkezde 
ünlü görme garantili Bebek Kahve’de bir çay, 
kahve içmeyi unutmayın.

Sultanahmet’e gidebilmek için en mantık-
lı yol Kabataş-Zeytinburnu arasında çalışan 
tramvay hattını kullanarak  Sultanahmet 
durağında inmektir. Anadolu yakasından 
gelenler Kadıköy’den vapur ile Kabataş, Ka-
raköy ya da Eminönü’ne geçerek Kabataş – 
Zeytinburnu tramvayına binebilir. Sultanah-
met Meydanı’ndaki Alman Çeşmesi, Mısır 
Dikilitaş, Örme Dikilitaş ve Yılanlı Sütunu 
inceledikten sonra Bizans döneminden kal-
ma ünlü Yerebatan Sarayı adı verilen büyük 
su sarnıcını ziyaret edip burada Osmanlı 
kıyafetleri ile sultan ve padişah tahtına otu-
rarak fotoğraf çektirebilirsiniz.

Ayasofya’dan sonraki durağımız, 
İstanbul’un tarihi sembolü sayılan 
Topkapı Sarayı. Fatih Sultan Mehmet 
döneminde inşa edilmiş ve Cumhuriyet 
döneminde müze haline getirilerek ka-
pıları halka açılmış olan Topkapı Sara-
yı İstanbul’da gezilecek tarihi ve turis-
tik yerlerin başında geliyor. 600 yıllık 
Osmanlı İmparatorluğunun 400 yıllık 
bölümü Topkapı Sarayı’ndan yönetil-
miş olduğu için Saray tarihi anlamda 
büyük önem taşıyor.  Topkapı Sarayı 
ziyareti sonrası Osmanlı İmparatorluğu 
döneminde Topkapı Sarayı’nın güller-
le dolu dış bahçesi olarak kullanılmış 
olan, aynı zamanda Nazım Hikmet’in 
ceviz ağacı olduğu Gülhane Parkı’nın 
çiçekli bankalarından birinde oturup 
dinlenebilirsiniz.

 BOĞAZ, BEŞİKTAŞ, ORTAKÖY HATTI BOĞAZ, BEŞİKTAŞ, ORTAKÖY HATTI

DOLMABAHÇE SARAYIDOLMABAHÇE SARAYI

EYÜP SULTAN CAMİİ VE EYÜP SULTAN CAMİİ VE 
PIERRE LOTI TEPESİPIERRE LOTI TEPESİ

AYASOFYA MÜZESİAYASOFYA MÜZESİ

 PANORAMA 1453 TARİH MÜZESİ PANORAMA 1453 TARİH MÜZESİ
MADAME TUSSAUDS MADAME TUSSAUDS 
BALMUMU HEYKEL MÜZESİ BALMUMU HEYKEL MÜZESİ 

İSTANBUL İLLÜZYONLAR İSTANBUL İLLÜZYONLAR 
MÜZESİ, BEYOĞLU MÜZESİ, BEYOĞLU 

BEYAZIT MEYDANI, SAHAFLAR BEYAZIT MEYDANI, SAHAFLAR 
ÇARŞISI, KAPALI ÇARŞI VE ÇARŞISI, KAPALI ÇARŞI VE 
MISIR ÇARŞISI MISIR ÇARŞISI 

EMİNÖNÜ’NDE BALIK EKMEK EMİNÖNÜ’NDE BALIK EKMEK 
VE GALATA KÖPRÜSÜ VE GALATA KÖPRÜSÜ 

RAHMİ KOÇ MÜZESİ, HALİÇ RAHMİ KOÇ MÜZESİ, HALİÇ 

İSTANBUL AKVARYUM, İSTANBUL AKVARYUM, 
FLORYAFLORYA

MİNİATÜRKMİNİATÜRK

KURUÇEŞME, ARNAVUTKÖYKURUÇEŞME, ARNAVUTKÖY
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SULTANAHMET MEYDANI, SULTANAHMET MEYDANI, 
SULTANAHMET CAMİİ VE SULTANAHMET CAMİİ VE 

YEREBATAN SARNICIYEREBATAN SARNICI

TOPKAPI SARAYITOPKAPI SARAYI

Ortaköy ve Dolmabahçe Sarayı gezisi son-
rası, İstanbul’da gezilecek turistik yerlerden 
Taksim’e de geçebilirsiniz. İş çıkış saatinde 
değilseniz, Ortaköy’den otobüsle Taksim’e 
gitmek en fazla yarım saatinizi alır. Taksim’e 
geldiğinizde Taksim Meydanı’ndan İstiklal 
Caddesi boyunca Galatasaray Lisesi’ne doğru 

yürüyüş yapabilir, İstanbul’da gezilecek cad-
deler deyince ilk akla gelen İstiklal Caddesi 
boyunca Galatasaray Lisesi’ne doğru yürüye-
bilirsiniz. Galatasaray Lisesi’nin karşısındaki 
Balık Pazarı’nı gezebilir, Balık Pazarı’nın giri-
şindeki İstanbul’un en ünlü kokoreççilerinden 
Mercan’da ayaküstü ekmek arası kokoreç yada 
midye tava atıştırabilirsiniz. Hemen devamın-
daki Nevizade Sokak’ta ya da Çiçek Pasajı’nda 
yemek yiyip birşeyler içmek de oldukça keyifli. 
Karınlar doyduysa İstiklal Caddesi boyunca 
Tünel’e kadar devam edebilir, eski hareketli 
havası kalmamış olsa bile, Asmalımescit’ten 
geçerek Tünel’e ulaşabilirsiniz. Burada önü-
nüzde iki seçenek var. Tünel tramvayı ile di-
rekt Karaköy’e inmek ya da yürümeye devam 
edip son dönemde oldukça güzelleşmiş ve tu-
ristlerin odak noktası haline gelmiş olan Galata 
Kulesi ve çevresini gezmek. Bu bölgedeki geli-
şime ve değişime şaşırabilirsiniz. Buraya kadar 
gelmişken İstanbul’un önemli sembollerinden 
Galata Kulesi’ne çıkmamak olmaz. Dünyanın 
en eski kulelerinden olan Galata Kulesi’ne 
çıkıp Haliç’i ve İstanbul Boğazı’nı panoramik 
olarak seyredebilirsiniz.

Yerebatan Sarnıcı ziyareti sonrası altı mina-
reli, ünlü Sultanahmet Camii’ni (Blue Mosque) 
dıştan ve de içten incelemek büyüleyici. Ka-
rınlar açıktıysa Tarihi Sultanahmet Köftecisi, 
orijinal haliyle sizi bekliyor. Buranın köftesini 

ve piyazını yemeden Sultanahmet’ten ayrıl-
mak, geziyi eksik tamamlamak olur. Yalnız 
Sultanahmet’te yanyana dizili birbirine benzer, 
Tarihi Sultanahmet Köftecisi ibareli pek çok 
köfteci var. Orijinalinde yemek istiyorsanız 
Tarihi Sultanahmet Köftecisi Selim Usta’da 
yemelisiniz. Karınlar doyduktan sonra Sulta-
nahmet Arkeolojik Park’ın içindeki havuz ba-
şında oturup Ayasofya ve Sultanahmet Camii 
manzarasının keyfini sürebilirsiniz. Buradan 
geçerek 10 dakika yürüyüş mesafesindeki Can-
kurtaran’a gidebilir, rahmetli karakter oyuncu-
su Erol Taş’ın eski yıllardaki film kareleriyle 
donatılmış kahvesini ziyaret edebilirsiniz. 
Erol Taş sağlığında film setlerinden arta kalan 
zamanlarda bu kahveyi işletiyor ve personele 
bizzat yardım ediyordu. Kahve şu anda yarı 
müze havasında işlevini sürdürüyor.

BEYOĞLU, TAKSİM, GALATA KULESİBEYOĞLU, TAKSİM, GALATA KULESİ

TARİHİ SULTAN AHMET KÖFTECİSİ TARİHİ SULTAN AHMET KÖFTECİSİ 
SULTANAHMET PARKI VE SULTANAHMET PARKI VE 
EROL TAŞ KAHVESİEROL TAŞ KAHVESİ

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS



ÖĞRETMENÖĞRETMENiiMM
CANIM BENCANIM BENiiMM
A    NKARA Çiçekçiler 

Esnaf Odası Başka-
nı Emin Çimen, AA 
muhabirine, 24 Kasım 
Öğretmenler Günü’ne 

yönelik yaptıkları hazırlıklara iliş-
kin bilgi verdi.

Mevsim itibarıyla çeşidin fazla 
olduğunu söyleyen Çimen, bu güne 
özel Ankara’ya 11 tır çiçek ithalatı-
nın gerçekleştirildiğini söyledi.

Türkiye’de üretilen çiçeklerden 
15 tırın başkente geldiğini belir-
ten Çimen, Öğretmenler Günü’nün 
bu yıl pazar gününe denk geldiğini, 
esnafın siparişlerini almaya başladı-
ğını, söz konusu güne kadar yoğun 
bir ilgi beklediklerini anlattı.

Çimen, dükkanlarda Atatürk 
çiçeğinden orkideye, laleden açel-
yaya kadar ithal ve yerli birçok çeşi-
din hazır olduğuna işaret ederek, 
her bütçeye uygun ürünün bulun-
duğunu bildirdi.

“FAHİŞ FİYAT SÖZ KONUSU DEĞİL”

Çimen, çiçeği insanlara sevdire-
rek sadece özel günlerde değil, her 
gün satmak istediklerini ifade ede-
rek, “Çiçek almaya gelen müşteri-
miz eğer iki veya üç tane alıyorsa 
esnafımız zaten kampanya niteli-
ğinde indirimlerle gerekli ikramları 
yapıyorlar.” dedi.

Çiçekçi esnafının özel günleri fır-
sat bilerek tüketiciyi “fahiş fiyat” 
ile karşı karşıya bırakmayacağı-
nı vurgulayan Çimen, şunları kay-
detti: “15 gün önceki fiyatlar neyse 
Öğretmenler Günü’nde de o fiyat-
tan satış yapıyoruz. İki ay önce bir 
gülün fiyatı 100 ila 200 lira arasın-
da değişiyorsa özel günde de aynı-
dır. Çiçekçi esnafı, üreticisinden 
satısına kadar hiçbir zaman fırsat-
çı olmadı. Çünkü esnafımız, aldı-
ğı ürünü satmak ister. Esnafımı-
zın önceliği aldığı çiçekleri temiz 
ve uygun şekilde tüketiciye ulaştır-
mak ve çiçeği insanlara sevdirmek. 
Söz konusu günde de hiçbir öğret-
menimiz çiçeksiz kalmasın istiyo-
ruz.” AA

12 23 KASIM 2024 CUMARTESİ GÜNCEL

Öğretmenler Günü Öğretmenler Günü 
hazırlıklarını sürdüren hazırlıklarını sürdüren 
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Yapay zekayla 
hazırlanan 
çizgi film serisi 
çocuklarla 
buluşacak

Mersin’de oyuncu kadrosu, senar-
yosu ve sahnelerinin tamamı yapay 
zeka programlarında üretilen çizgi 
film serisi “Bilge ve Kürşat: Kadim 
Orman ve Türk Kahramanları”, 
çocuklarla buluşmak için gün sayı-
yor.

Mersin’de faaliyet gösteren bir film 
şirketinin, yapay zeka uygulamaları-
nın desteğiyle oluşturduğu çizgi fil-
min hazırlık süreci devam ediyor.

Oyuncu kadrosu, senaryo ve kur-
gusu sanal ortamda hazırlanan çizgi 
film serisinde Türk tarihine damga 
vurmuş isimler yer alıyor.

Ses modelleme, efekt ve video üre-
tim süreci de yapay zeka desteğiyle 
üretilen filmde, Mustafa Kemal Ata-
türk, Mete Han, Alparslan, Fatih Sul-
tan Mehmet, Kanuni Sultan Süley-
man ile çeşitli bilim insanları ve 
sanatçılar da tasvir ediliyor.

İlk fragmanı da paylaşılan ve 10 
bölümden oluşan “Bilge ve Kürşat: 
Kadim Orman ve Türk Kahramanları” 
adlı çizgi film, hazırlıkların tamam-
lanmasının ardından çeşitli platform-
larda yerini alacak. AA

YERLYERLii MOTOR M MOTOR MiiLLLLii  
SSiiHA’LARI UÇURUYORHA’LARI UÇURUYOR

Türk savunma sanayisi bünye-
sinde geliştirilen silahlı insansız 
hava araçları (SİHA), yerli motor-
lardan aldıkları güçle dünya hava-
cılık tarihine geçen başarılara 
imza atıyor.

Türkiye, İHA ve SİHA plat-
formların gelişimiyle bu araçların 
kritik bileşenlerinden olan motor 
konusundaki dışa bağımlılığı orta-
dan kaldırmak için bir dizi proje 
hayata geçirdi.

Bu çabalar sonunda, TUSAŞ 
Motor Sanayii AŞ (TEI) tarafın-
dan, ilk yerli ve milli havacılık 
motoru TEI-PD170 geliştirilerek 
platform üreticilerinin kullanımı-
na sunuldu.

Cumhurbaşkanlığı Savunma 
Sanayii Başkanlığı koordinasyo-
nunda İHA motorlarıyla ilgili en 
önemli kilometre taşı, 2012’deki 
Operatif İHA Motor Geliştirme 
Projesi ile aşıldı.

TEI ana yükleniciliğinde baş-
latılan projeyle orta irtifada uzun 
süre uçabilen (Medium Altitude 
Long Endurance-MALE) İHA’lar 
için ilk yerli turbodizel havacılık 
motorunun geliştirilmesi amaç-

landı. TEI-PD170 kapsamında 
yürütülen yoğun mühendislik, 
imalat ve test süreçlerinden sonra 
30 Ocak 2017’de ilk ateşleme 
yapıldı ve ilk kez yerli bir havacı-
lık motoru çalıştırıldı.

Çeşitli yer testlerinin ardından 
3 Kasım 2017’de ilk TEI-PD170 
motoru Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii AŞ’ye (TUSAŞ) teslim 
edildi.

TUSAŞ’ın ANKA platformun-
dan sonra AKSUNGUR platformu 
için de TEI-PD170 motoru seçil-
di. TEI-PD170, AKSUNGUR ile 
ilk uçuşunu ise 4 Ekim 2021’de 
yaptı.

TUSAŞ’ın dışında, BAYKAR 
da Bayraktar TB3 platformu için 
TEI-PD170 motorunu tercih etti 
ve 2023 yılı içinde uçuşlarına baş-
ladı. AA

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

6 BULMACA21 KASIM 2024 PERŞEMBE

4

3 4 1

4 5 1 3 2

5 3 4 2 1

3 1 2 4 5

2 4 5 1 3

1 2 3 5 4

2 3 1 4 5

3 4 2 5 1

5 1 4 2 3

1 2 5 3 4

4 5 3 1 2

4

3 4 1

4 5 1 3 2

5 3 4 2 1

3 1 2 4 5

2 4 5 1 3

1 2 3 5 4

2 3 1 4 5

3 4 2 5 1

5 1 4 2 3

1 2 5 3 4

4 5 3 1 2

ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR

 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

         

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR

 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

         

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Orta kulakta kanal. 
2. Yalıtılmış - Solak - Papağan - Böbrek taşı. 3. Kiloamper 
kısaltması - Negatif elektrikle yüklü iyon - Çağdaş - Çeşitlilik. 
4. Kütahya ilçesi - Kur’an’da 6. sûre - Kaç, ne kadar - Samsun 
ilçesi. 5. Öğretici masal - Tekirdağ ilçesi - Gizli - Neon simgesi. 
6. Yüce - Ekin zararlısı böcek - Temel, esas - Damızlık erkek 
koyun. 7. Yapma, etme - Bez dokuyan - Dolma kalem - Yabancı. 
8. Gerekli olan, gereken - Söndürme - Konya’da göl. 9. Eski 
dilde su - Madagaskar plaka işareti - İterbiyum simgesi - Bir göz 
rengi - Bayram. 10. Dışa vurulan sevinç, şetaret - Gelecek - Be-
lirteç, miyar. 11. Değişim - Jeolojide kırık - Tıpta çabuk ilerleyen. 
12. Gayretle çalışma - Sunma - Tellür simgesi. 13. Vücudun dış 
yüzü - Metalde oksitlenme - Mobilya kasası - Üstü kapalı pazar 
yeri. 14. Vilayet - Nikel simgesi - Hahniyum simgesi - Belirti, 
nişan, alamet - Slovenya plakası. 15. Şarkı söyleme - Oksitlen-
meyen bir element - Yenilebilen bir bitki. 16. Ailesine bakan - Işın 
- Arap Emirlikleri plakası - Uyku - Kısa palto. 17. At oturmalığı 
- Hasret - Asya’da bir ırmak - Anlayış. 18. Amerikan devesi - 
Can alan melek - Girdap - Kısaca numara. 19. Suçu bağışlama 
- Çamdan yapılmış su testisi - Nijer’in başkenti - Pişmiş aş. 
20. Konuk - Nekes, pinti - Bir tür ipekli kumaş. 21. Filmde fon 
seslendirmesi - Karışıklık, kargaşa - Motorda dingil - Kızılımsı 
kahverengi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Ni simgeli element - Güçlü inanç, 
inan - Bayağı, sıradan - Çok bilgili. 2. Abartma - Çok çirkin 
- Kardeş karılarından her biri - İffetli, namuslu. 3. Holmiyum 
simgesi - Gökler - Ozan - Acı, üzüntü - Tavlada üç sayısı. 4. Nemli 
toprak - Doğa yürüyüşü - Yapılmaması istenilen. 5. Vücudun 
dış yüzü - Üslup, tarz - İsim - Yedirip içirme - Elektronik para 
transferi. 6. Rüzgar - İyi, güzel - Sinir - Işıklı, nurlu. 7. Fransa’da 
bir kent - Pozitif fotoğraf, saydam - Halk dilinde bahane - En-
jeksiyon. 8. Ruh göçü - Şarkıyı tekrar seslendirme - Çalışan, 
gayret eden - Hayvan bağlama ipi. 9. Sahip, malik, iye - Anlam 
- Üzme - Kobalt’ın simgesi. 10. Ad, ün - Bir nota - Su tavuğu. - 11. 
İzlanda’nın para birimi - Acıklı. 12. İlişkinlik - Elektrik direnç birimi - 
Üstü açık su oluğu. 13. Ekvator’un plaka işareti - Silisyum simgesi 
- Eski dilde su - Buyurucu. 14. Böbrek üstü bezi salgısı - Mantık 
dışı önlenemez korku - Yüzücü başlığı. 15. Öğütülmüş tahıl - 
Kırmızı, acı biber - Anadolu Ajansı - Öğütücü diş - Kadın. 16. 
Safra - Eli açık, cömert - Çok verimli, gür - Çok dar yarış kayığı 
- Berkelyumun simgesi. 17. Emniyet yayı - Su kıyısında görke-
mli ev - İri dişli törpü - İnce dantel. 18. Argoda yakın arkadaş - 
Hastalık alametleri - Karışık koridorlu yapı. 19. Akarsu yatağı - Ev 
bölümü - Beyaz - Denizli ilçesi - Bağırsak. 20. Şiddetli sırt ağrısı 
- Palamut balığının irisi - Gelenek. 21. Tespih başlığı - Sevinçli, 
neşeli - Kalın eksenli kuş tüyü - Benek, puan.
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KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 266  348  596  612  691  720  867  904  944  991

4 RAKAMLILAR
 1479  1926  2084  2725  6492  8824  9060  9306

5 RAKAMLILAR
 12496  31515  45140  46583  61762  62660  70299  70360  

76794  80246  83649  90527
7 RAKAMLILAR

 1639425  4159796

3 HARFLİLER
 AGA  APA  ARİ  LÜK  RAİ  RİM  SAC  SAT  TİK  ÜTÜ

4 HARFLİLER
 ADET  BAKÜ  GIDA  İDİL  PRES  RACİ  SARS  TEMA

5 HARFLİLER
 CONTA  DİREK  İRADİ  KOŞMA  LAMBA  MAKTA  MİLLİ  NESİC  

RANDA  SAYHA  ÜRKEK  ÜSTAT
7 HARFLİLER

 KAKAVAN  ŞİNANAY
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)9
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Orta kulakta kanal. 
2. Yalıtılmış - Solak - Papağan - Böbrek taşı. 3. Kiloamper 
kısaltması - Negatif elektrikle yüklü iyon - Çağdaş - Çeşitlilik. 
4. Kütahya ilçesi - Kur’an’da 6. sûre - Kaç, ne kadar - Samsun 
ilçesi. 5. Öğretici masal - Tekirdağ ilçesi - Gizli - Neon simgesi. 
6. Yüce - Ekin zararlısı böcek - Temel, esas - Damızlık erkek 
koyun. 7. Yapma, etme - Bez dokuyan - Dolma kalem - Yabancı. 
8. Gerekli olan, gereken - Söndürme - Konya’da göl. 9. Eski 
dilde su - Madagaskar plaka işareti - İterbiyum simgesi - Bir göz 
rengi - Bayram. 10. Dışa vurulan sevinç, şetaret - Gelecek - Be-
lirteç, miyar. 11. Değişim - Jeolojide kırık - Tıpta çabuk ilerleyen. 
12. Gayretle çalışma - Sunma - Tellür simgesi. 13. Vücudun dış 
yüzü - Metalde oksitlenme - Mobilya kasası - Üstü kapalı pazar 
yeri. 14. Vilayet - Nikel simgesi - Hahniyum simgesi - Belirti, 
nişan, alamet - Slovenya plakası. 15. Şarkı söyleme - Oksitlen-
meyen bir element - Yenilebilen bir bitki. 16. Ailesine bakan - Işın 
- Arap Emirlikleri plakası - Uyku - Kısa palto. 17. At oturmalığı 
- Hasret - Asya’da bir ırmak - Anlayış. 18. Amerikan devesi - 
Can alan melek - Girdap - Kısaca numara. 19. Suçu bağışlama 
- Çamdan yapılmış su testisi - Nijer’in başkenti - Pişmiş aş. 
20. Konuk - Nekes, pinti - Bir tür ipekli kumaş. 21. Filmde fon 
seslendirmesi - Karışıklık, kargaşa - Motorda dingil - Kızılımsı 
kahverengi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Ni simgeli element - Güçlü inanç, 
inan - Bayağı, sıradan - Çok bilgili. 2. Abartma - Çok çirkin 
- Kardeş karılarından her biri - İffetli, namuslu. 3. Holmiyum 
simgesi - Gökler - Ozan - Acı, üzüntü - Tavlada üç sayısı. 4. Nemli 
toprak - Doğa yürüyüşü - Yapılmaması istenilen. 5. Vücudun 
dış yüzü - Üslup, tarz - İsim - Yedirip içirme - Elektronik para 
transferi. 6. Rüzgar - İyi, güzel - Sinir - Işıklı, nurlu. 7. Fransa’da 
bir kent - Pozitif fotoğraf, saydam - Halk dilinde bahane - En-
jeksiyon. 8. Ruh göçü - Şarkıyı tekrar seslendirme - Çalışan, 
gayret eden - Hayvan bağlama ipi. 9. Sahip, malik, iye - Anlam 
- Üzme - Kobalt’ın simgesi. 10. Ad, ün - Bir nota - Su tavuğu. - 11. 
İzlanda’nın para birimi - Acıklı. 12. İlişkinlik - Elektrik direnç birimi - 
Üstü açık su oluğu. 13. Ekvator’un plaka işareti - Silisyum simgesi 
- Eski dilde su - Buyurucu. 14. Böbrek üstü bezi salgısı - Mantık 
dışı önlenemez korku - Yüzücü başlığı. 15. Öğütülmüş tahıl - 
Kırmızı, acı biber - Anadolu Ajansı - Öğütücü diş - Kadın. 16. 
Safra - Eli açık, cömert - Çok verimli, gür - Çok dar yarış kayığı 
- Berkelyumun simgesi. 17. Emniyet yayı - Su kıyısında görke-
mli ev - İri dişli törpü - İnce dantel. 18. Argoda yakın arkadaş - 
Hastalık alametleri - Karışık koridorlu yapı. 19. Akarsu yatağı - Ev 
bölümü - Beyaz - Denizli ilçesi - Bağırsak. 20. Şiddetli sırt ağrısı 
- Palamut balığının irisi - Gelenek. 21. Tespih başlığı - Sevinçli, 
neşeli - Kalın eksenli kuş tüyü - Benek, puan.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 
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la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)9
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Orta kulakta kanal. 
2. Yalıtılmış - Solak - Papağan - Böbrek taşı. 3. Kiloamper 
kısaltması - Negatif elektrikle yüklü iyon - Çağdaş - Çeşitlilik. 
4. Kütahya ilçesi - Kur’an’da 6. sûre - Kaç, ne kadar - Samsun 
ilçesi. 5. Öğretici masal - Tekirdağ ilçesi - Gizli - Neon simgesi. 
6. Yüce - Ekin zararlısı böcek - Temel, esas - Damızlık erkek 
koyun. 7. Yapma, etme - Bez dokuyan - Dolma kalem - Yabancı. 
8. Gerekli olan, gereken - Söndürme - Konya’da göl. 9. Eski 
dilde su - Madagaskar plaka işareti - İterbiyum simgesi - Bir göz 
rengi - Bayram. 10. Dışa vurulan sevinç, şetaret - Gelecek - Be-
lirteç, miyar. 11. Değişim - Jeolojide kırık - Tıpta çabuk ilerleyen. 
12. Gayretle çalışma - Sunma - Tellür simgesi. 13. Vücudun dış 
yüzü - Metalde oksitlenme - Mobilya kasası - Üstü kapalı pazar 
yeri. 14. Vilayet - Nikel simgesi - Hahniyum simgesi - Belirti, 
nişan, alamet - Slovenya plakası. 15. Şarkı söyleme - Oksitlen-
meyen bir element - Yenilebilen bir bitki. 16. Ailesine bakan - Işın 
- Arap Emirlikleri plakası - Uyku - Kısa palto. 17. At oturmalığı 
- Hasret - Asya’da bir ırmak - Anlayış. 18. Amerikan devesi - 
Can alan melek - Girdap - Kısaca numara. 19. Suçu bağışlama 
- Çamdan yapılmış su testisi - Nijer’in başkenti - Pişmiş aş. 
20. Konuk - Nekes, pinti - Bir tür ipekli kumaş. 21. Filmde fon 
seslendirmesi - Karışıklık, kargaşa - Motorda dingil - Kızılımsı 
kahverengi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Ni simgeli element - Güçlü inanç, 
inan - Bayağı, sıradan - Çok bilgili. 2. Abartma - Çok çirkin 
- Kardeş karılarından her biri - İffetli, namuslu. 3. Holmiyum 
simgesi - Gökler - Ozan - Acı, üzüntü - Tavlada üç sayısı. 4. Nemli 
toprak - Doğa yürüyüşü - Yapılmaması istenilen. 5. Vücudun 
dış yüzü - Üslup, tarz - İsim - Yedirip içirme - Elektronik para 
transferi. 6. Rüzgar - İyi, güzel - Sinir - Işıklı, nurlu. 7. Fransa’da 
bir kent - Pozitif fotoğraf, saydam - Halk dilinde bahane - En-
jeksiyon. 8. Ruh göçü - Şarkıyı tekrar seslendirme - Çalışan, 
gayret eden - Hayvan bağlama ipi. 9. Sahip, malik, iye - Anlam 
- Üzme - Kobalt’ın simgesi. 10. Ad, ün - Bir nota - Su tavuğu. - 11. 
İzlanda’nın para birimi - Acıklı. 12. İlişkinlik - Elektrik direnç birimi - 
Üstü açık su oluğu. 13. Ekvator’un plaka işareti - Silisyum simgesi 
- Eski dilde su - Buyurucu. 14. Böbrek üstü bezi salgısı - Mantık 
dışı önlenemez korku - Yüzücü başlığı. 15. Öğütülmüş tahıl - 
Kırmızı, acı biber - Anadolu Ajansı - Öğütücü diş - Kadın. 16. 
Safra - Eli açık, cömert - Çok verimli, gür - Çok dar yarış kayığı 
- Berkelyumun simgesi. 17. Emniyet yayı - Su kıyısında görke-
mli ev - İri dişli törpü - İnce dantel. 18. Argoda yakın arkadaş - 
Hastalık alametleri - Karışık koridorlu yapı. 19. Akarsu yatağı - Ev 
bölümü - Beyaz - Denizli ilçesi - Bağırsak. 20. Şiddetli sırt ağrısı 
- Palamut balığının irisi - Gelenek. 21. Tespih başlığı - Sevinçli, 
neşeli - Kalın eksenli kuş tüyü - Benek, puan.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

6 1 7 6 2

L A M B A

3
1
5
1
5

Ü
R
K
E
K

3 4 2 7 5 9 6 1 8

1 5 6 8 2 3 4 9 7

7 9 8 6 4 1 2 3 5

9 7 4 2 6 5 1 8 3

8 2 1 3 7 4 9 5 6

5 6 3 1 9 8 7 4 2

4 8 7 5 1 2 3 6 9

2 1 5 9 3 6 8 7 4

6 3 9 4 8 7 5 2 1

7 9 6 8 1 4 2 3 5

5 2 1 7 9 3 6 4 8

4 8 3 6 2 5 1 9 7

3 7 8 9 4 2 5 6 1

9 1 4 5 7 6 3 8 2

6 5 2 3 8 1 9 7 4

8 6 7 1 5 9 4 2 3

2 3 5 4 6 7 8 1 9

1 4 9 2 3 8 7 5 6

8 4 3 1 9 5 6 2 7

9 7 6 4 2 8 3 5 1

5 1 2 3 6 7 8 4 9

3 2 7 5 4 6 9 1 8

4 9 1 8 3 2 7 6 5

6 5 8 7 1 9 4 3 2

1 6 5 9 7 4 2 8 3

7 3 4 2 8 1 5 9 6

2 8 9 6 5 3 1 7 4

7 5 4 3 6 2 8 9 1

6 1 3 4 9 8 7 5 2

9 2 8 1 7 5 3 4 6

5 9 6 7 3 1 2 8 4

1 3 7 2 8 4 5 6 9

8 4 2 6 5 9 1 3 7

4 8 9 5 1 7 6 2 3

2 6 1 8 4 3 9 7 5

3 7 5 9 2 6 4 1 8
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3 RAKAMLILAR
 266  348  596  612  691  720  867  904  944  991

4 RAKAMLILAR
 1479  1926  2084  2725  6492  8824  9060  9306

5 RAKAMLILAR
 12496  31515  45140  46583  61762  62660  70299  70360  

76794  80246  83649  90527
7 RAKAMLILAR

 1639425  4159796

3 HARFLİLER
 AGA  APA  ARİ  LÜK  RAİ  RİM  SAC  SAT  TİK  ÜTÜ

4 HARFLİLER
 ADET  BAKÜ  GIDA  İDİL  PRES  RACİ  SARS  TEMA

5 HARFLİLER
 CONTA  DİREK  İRADİ  KOŞMA  LAMBA  MAKTA  MİLLİ  NESİC  

RANDA  SAYHA  ÜRKEK  ÜSTAT
7 HARFLİLER

 KAKAVAN  ŞİNANAY

4

3 4 1

4 5 1 3 2

5 3 4 2 1

3 1 2 4 5

2 4 5 1 3

1 2 3 5 4

2 3 1 4 5

3 4 2 5 1

5 1 4 2 3

1 2 5 3 4

4 5 3 1 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)9
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Inky #1

4 1 3 5 2

1 2 5 3 4

2 3 1 4 5

3 5 4 2 1

5 4 2 1 3

Inky #2

5 3 4 1 2

4 1 3 2 5

3 2 5 4 1

2 4 1 5 3

1 5 2 3 4

Inky #3

5 2 4 3 1

4 3 5 1 2

1 5 2 4 3

3 4 1 2 5

2 1 3 5 4

Inky #4

1 4 3 2 5

4 2 5 3 1

3 5 1 4 2

5 3 2 1 4

2 1 4 5 3

Inky #5

3 1 2 4 5

1 2 3 5 4

2 5 4 3 1

5 4 1 2 3

4 3 5 1 2

Inky #6

2 1 4 3 5

5 4 3 1 2

1 5 2 4 3

4 3 5 2 1

3 2 1 5 4

Inky #7

3 5 4 2 1

2 1 5 4 3

1 3 2 5 4

5 4 3 1 2

4 2 1 3 5

Inky #8

3 2 1 5 4

5 1 3 4 2

2 4 5 1 3

1 3 4 2 5

4 5 2 3 1

Inky #9

1 2 4 3 5

3 4 2 5 1

5 3 1 4 2

2 5 3 1 4

4 1 5 2 3

Inky #10

3 4 5 2 1

1 5 3 4 2

4 2 1 3 5

2 1 4 5 3

5 3 2 1 4

Inky #11

2 5 3 4 1

3 2 4 1 5

4 3 1 5 2

5 1 2 3 4

1 4 5 2 3

Inky #12

4 3 5 2 1

1 5 2 3 4

3 2 4 1 5

2 4 1 5 3

5 1 3 4 2

Inky #1

4 1 3 5 2

1 2 5 3 4

2 3 1 4 5

3 5 4 2 1

5 4 2 1 3

Inky #2

5 3 4 1 2

4 1 3 2 5

3 2 5 4 1

2 4 1 5 3

1 5 2 3 4

Inky #3

5 2 4 3 1

4 3 5 1 2

1 5 2 4 3

3 4 1 2 5

2 1 3 5 4

Inky #4

1 4 3 2 5

4 2 5 3 1

3 5 1 4 2

5 3 2 1 4

2 1 4 5 3

Inky #5

3 1 2 4 5

1 2 3 5 4

2 5 4 3 1

5 4 1 2 3

4 3 5 1 2

Inky #6

2 1 4 3 5

5 4 3 1 2

1 5 2 4 3

4 3 5 2 1

3 2 1 5 4

Inky #7

3 5 4 2 1

2 1 5 4 3

1 3 2 5 4

5 4 3 1 2

4 2 1 3 5

Inky #8

3 2 1 5 4

5 1 3 4 2

2 4 5 1 3

1 3 4 2 5

4 5 2 3 1

Inky #9

1 2 4 3 5

3 4 2 5 1

5 3 1 4 2

2 5 3 1 4

4 1 5 2 3

Inky #10

3 4 5 2 1

1 5 3 4 2

4 2 1 3 5

2 1 4 5 3

5 3 2 1 4

Inky #11

2 5 3 4 1

3 2 4 1 5

4 3 1 5 2

5 1 2 3 4

1 4 5 2 3

Inky #12

4 3 5 2 1

1 5 2 3 4

3 2 4 1 5

2 4 1 5 3

5 1 3 4 2

DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ



MERSIN Valiliği himayesinde 
Mersin Olgunlaşma 
Enstitüsünce Mersin Kültür 
Merkezi’nin bahçesinde 

‘Bolkarlar’dan Toroslar’a Desenlerin 
Sırrı’ temalı düzenlenen etkinlikte 
kıyafet sunumu gerçekleştirildi. Defile 
öncesi çeşitli tablolar, iğne oyasıyla 
işlenmiş dokuma örtü, takı, fular ve 
çantaların yer aldığı sergi, Vali Ali 
Hamza Pehlivan, eşi Yıldız Pehlivan ve 
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü 
Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Daire 
Başkanı Nazan Suna Alpural’ın 
katılımıyla gerçekleşti.

KÜLTÜREL HAFIZA
Alpural, açılışta yaptığı konuşmada, 

olgunlaşma enstitülerinin, Türkiye’nin dört 
bir yanında geleneksel el sanatlarını ve 
kültürünü koruyarak geleceğe aktarma 
misyonunu taşıyan, böylelikle kültürel 
hafızayı diri tutan önemli kurumlar 

olduğunu söyledi. Dokumadan el 
sanatlarına, nakıştan seramiğe, iğne 
oyasından ahşap oymaya kadar birçok 
geleneksel Türk el sanatlarının olgunlaşma 
enstitülerinin sayesinde can bulmaya 
devam ettiğini dile getiren Alpural, 
“Ortaya konulan eserler, kadim Anadolu 
medeniyetinin zarafetini ve estetiğini 
yansıtarak bizlere, köklerimizi hatırlatıyor. 
Köklerimizden edindiğimiz kültürel ve 
sanatsal değerlerin Türk Eğitim Sistemi’nin 
temel yapı taşlarından biri olduğunu 
özellikle vurgulamak isterim” dedi.

NESİLDEN NESİLE
Yıldız Pehlivan da ‘Bolkarlar’dan 

Toroslar’a Desenlerin Sırrı’ adıyla sunulan 
programın, yalnızca göz alıcı kıyafetleri 
değil, Mersin’in, 
Toroslar’ın, Niğde’nin 

ve Bolkarlar’ın ruhunu, doğayla iç içe 
yaşayan yörüklerin azmini, sabrını ve 
emekle yoğrulmuş kültürel zenginliğini 
yansıttığını ifade etti. Pehlivan, “Bu 
desenlerde, çadırların gölgesinde dokunan 
kilimlerin izleri, akşam vakitlerinde 
Toroslar’ın serin rüzgarı eşliğinde söylenen 
türküler, yörük obalarımızın yaktığı ateşin 
sıcaklığı saklıdır. Bu desenlerde, bizi biz 
yapan değerler, hâtıralar ve kadim 
medeniyetimizin simgeleri yer alır. Bir 
motifte Mersin’in göz kamaştıran deniz 
mavisini, bir diğerinde dağlarımızın 
heybetini, bir başkasında ise obalarımızın 
saf ruhunu görmek mümkündür. 
Kadınlarımız, bu motifleri işlerken sadece 
bir zanaatı değil, bir kültürü inşa etmiş ve 
bu kültürü nesilden nesile aktarmışlardır” 
diye konuştu. İHA

TÜRKIYE’DE güncel sana-
tı ve genç sanatçıları destekleye-
rek yeni sanatsal yaklaşımların 
görünürlüğünü artırmak üzere bu 
yıl 10’uncusu düzenlenen “Genç 
Sanat: Güncel Sanat Proje Yarışma-
sı” sonuçlandı. Kültür ve Turizm 
Bakanlığınca düzenlenen yarışma-
da ödüle layık görülen genç sanat-
çılara toplam 420 bin lira para 
ödülü takdim edilecek. Yarışma-
da “Başarı Ödülü”ne layık görü-
len 5 sanatçı ayrı ayrı 35 bin lira, 
“Mansiyon Ödülü” alacak 5 sanat-
çı da ayrı ayrı 17 bi  n lira alacak. 
Eserleri sergilenecek 20 sanatçı-
ya ise yine ayrı ayrı 8 bin lira para 
ödülü verilecek. Genç Sanat: Gün-
cel Sanat Proje Yarışması’nın ödül 
töreni ve sergi açılışı aralık ayı içe-
risinde Ankara Resim ve Heykel 
Müzesi Mihri Müşfik Sergi Salo-

nu’nda düzenlenecek.  

ÖDÜL ALANLAR
Yarışmanın seçici kurulu tarafın-

dan yapılan değerlendirme sonu-
cunda “Başarı Ödülü”ne Bedirhan 
Kılıç, Elif Boyraz, Halil Ibrahim Çak-
mak, Sena Soykök ve Uğur Bişiri-
ci layık görüldü. Sanatçılar Özgün 
Şahin, Adil Öksüz, Esra Demirkaya, 
Erdoğan Paksoy ve Ahmet Dağdelen 
de yarışmanın “Mansiyon Ödülü”nü 
alacak. Türkiye’nin genç yetenekle-
rinden Irem Sütçü, Ihsan Berke Sara-
çoğlu, Irem Sür, Tekin Karakuş, Çağrı 
Çamcı, Begüm Sönmez, Hasret Şahin, 
Tuğçenur Karaefe, Melek Hacıfet-
tahoğlu, Irem Koç, Gözde Betülay 
Yorulmaz, Kemal Kahveci, Şirvan 
Güngörmez, Duru Bozkurt, Berivan 
Kaya, Firuze Burçak Toraman, Dilek 
Korkmaz, Ezgi Şen, Zehra Gülbahar 
ve Efe Tan Engin’in çalışmaları da 
sergide ziyaretçilerle buluşacak. İHA
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00:15 Annem Ankara

02:30 Güllerin Savaşı 

04:15  Poyraz Karayel

07:00  Afili Aşk 

08:30  Konuştukça

09:45  Magazin D Cumartesi

13:00 Arda’nın Mutfağı

14:00 Arka Sokaklar

16:00  Annem Ankara

19:00 Kanal D Ana Haber

20:00 Yalan

08.05 Yedi Numara

09.00 Yeditepe İstanbul

10.00 Hayallerinin Peşinde

11.30 Kara Ağaç Destanı

14.45 Mehmed: Fetihler Sultanı

17.45 Turgay Başyayla  
 İle Lezzetli Tavsiye

19.00 Ana Haber

20.00 Gönül Dağı

00.15 Pelin Çift İle Gündem Ötesi

01.45 Sen Türkülerini Söyle

00:20 Dizi

03:00 Ateş Kuşları

05:50 Hercai

07:30 atv’de Hafta Sonu

10:00 Akıncı 

11:00 Sinema

13:40 Sinema

16:40 Sinema

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Bir Gece Masalı

23:20 Hamburg-İstanbul Hattı

07:30 Fatih Savaş ile  
 Sabah Sohbetleri

08:30 Ezgi Gözeger ile  
 Çalar Saat Hafta Sonu

11:20 Memet Özer ile Mutfakta

12:30 Kamera Arkası

13:15 Leyla: Hayat, Aşk, Adalet...

16:15 Aşk Evlilik Boşanma

19:00 Ozan Gündoğdu ile NOW   
 Ana Haber Hafta Sonu

20:00 Yabani

23:30 Gizli Bahçe

00:15 Kalpazan

03:00 Bahar

05:00 Siyah Kalp

08:00 Sandık Kokusu

10:00 Cumartesi Sürprizi

13:00 Siyah Kalp

15:30 Kalpazan

18:25 Show Ana Haber

20:00 Güldür Güldür Show

23:45 Deha

00:30 Erkenci Kuş

03:00 Baba Ocağı

05:00 Söz

07:00  Güne Başlarken

09:45 Sana Değer

13:00  Zahide Yetiş ile  

 Yeniden Başlasak

16:15 Söz

19:00 Star Haber

20:00 Yalı Çapkını

01:00 Halk TV’de Bugün

03:00 Halk TV’de Bugün

06:00 Halk TV’de Bugün

08:00 Hafta Sonu Sabah

10:00 Görkemli Hatıralar

13:00 Öğle Haberleri

15:00 Sınırsız

16:00 Nasıl Olacak?

18:00 Hafta Sonu Ana Haber

20:00 Açıkça

09:00 Magazin Hattı

10:00 Haber Bülteni

11:00 Haber Bülteni

12:00 Haber Bülteni

13:00 Haber Bülteni

14:00 Haber Bülteni

15:00 Haber Bülteni

16:00 Haber Bülteni

17:00 Haber Bülteni

18:00 Haber Bülteni

19:00 Hafta Sonu Ana Haber

20:00 Taksim Meydanı

09:30 Orhan Ayhan’la
10:00 Avrupa Sahnesi
11:30 Yüz Yüze Futbol
13:30 TRENDYOL 1. LİG 
A.KEÇİÖRENGÜCÜ - MANİSA FK
15:30 Spor Bülten
16:00  TRENDYOL 1. LİG  
 BOLUSPOR - Ş.URFASPOR
16:45 Teknik Analiz
18:00 Stadyum
19:00  TRENDYOL 1. LİG  
G.BİRLİĞİ - MKE ANKARAGÜCÜ
21:00 Stadyum

00:15 İlkay Buharalı’yla  
 Gerçekler

02:30 Zuhal Topal’la Yemekteyiz

04:30 Aramızda Kalmasın

06:00 Dizi

07:45 Süper 1 Takım

08:00 Türkiye’nin Doktorları

09:00 Oynat Bakalım

09:45 Sinema

12:45 Gazete Magazin

17:15 MasterChef Türkiye

20:00 MasterChef Türkiye

08:00 Burası Haftasonu

11:15 Adnan Şahin İle Kahve Altı

12:00 Haber Bülteni

12:15 Ht Sinema

13:00 Haber Bülteni

15:15 Son Teknoloji

16:00 Haber Bülteni

16:15 Yolların Hikayesi

17:00 Haftalık

19:00 Hafta Sonu Ana Haber

20:00 Gerçek Fikri Ne ?

23:00 Doğu Batı

07:00 Güne Merhaba Hafta Sonu

09:00 Haber

10:00 Hafta Sonu

11:00 Haber

12:00 Haber

13:00 Haber

14:00 Haber

15:00 Haber

16:00 Haber

17:00 Haber

18:00 Ana Haber

20:45 CNN TÜRK Masası

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

GENÇ SANATÇILARA GENÇ SANATÇILARA 
ÖDÜLLERI DAĞITILIYORÖDÜLLERI DAĞITILIYOR

ESKIŞEHIR’DE sahaflık yapan 
Devran Gökay, pikapların tek-
rardan üretilmeye başlanması-
nı ve nostaljik ürünlerin popü-
laritesinin oldukça arttığını dile 
getirdi. Eskişehir’de 7 yıldır 
sahaflık yapan Devran Gökay, 
son dönemlerde sosyal medya-
nın, dizilerin ve filmlerin etki-
siyle pikap ve plak kültürünün 
popülaritesinin arttığını söyle-

di. Pikapların da tekrardan üre-
tilmeye başlandığını, müzik 
dinlemenin soyut bir şey olma-
dığını, plaklar ve pikaplar saye-
sinde daha somut bağlar elde 
edildiğini ifade eden Gökay, 
genç kuşağın çok meraklı oldu-
ğunu ve ellerinde pikap olmasa 
bile plak aldıklarını, somut bir 
eşya olarak müzikle ilgili şey-
leri ellerinde tutmayı sevdikle-

rinden bahsetti.

MEDYA TETİKLİYOR
Pikaplara ve plaklara olan 

ilginin onları somut olarak eli-
mizde bulundurmaktan kay-
naklandığını ve popüler kül-
türünden bir etkisi olduğunu 
söyleyen Gökay, “Pikapların 
ve plakların bu kadar popüler 

olmasında kültürün ve sosyal 
medyanın oldukça etkisi var. 
Filmler ve diziler de özendir-
me açısından çok etkili. Çünkü 
özellikle yeni kuşağın bu tarz 
nostaljik ürünlerle bağ kurma-
sı için bunlar dışında ulaşabi-
leceği, öğrenebileceği bir yer 
yok. Kısacası popüler kültürün 
etkisi olduğunu söyleyebiliriz” 
dedi. İHA

PİKAP VE PLAK MERAKLILARINA MÜJDEPİKAP VE PLAK MERAKLILARINA MÜJDE

ANADOLU VE AKDENANADOLU VE AKDENiiZ’Z’iiNN  
EL EMEĞEL EMEĞii GÖRÜCÜYE ÇIKTI GÖRÜCÜYE ÇIKTI
Mersin’de düzenlenen 
defilede kadınların el emiği-
göz nuru eseri olan tablolar, 
iğne oyasıyla işlenmiş 
dokuma örtü, takı, fular ve 
çantalar sergilendi. Etkinlik 
bu kültürün geleceğe 
aktarılmasını hedefledi
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TFF 3. Lig ekiplerinden B.Çekmece 
Tepecikspor artık şeytanın bacağını 
kırmak istiyor. Geride kalan 11 hafta 
sonunda topladığı 6 puanla düşme hat-
tının içinde bulunan yeşil beyazlılar 
hafta sonunda oynayacağı Erciyes 38 FK 
maçı öncesi bugün yapılan antrenman-
da teknik heyet ve futbolcular antren-
man öncesi bir durum değerlendirmesi 
yaptı. Teknik direktör Armağan Turhan 
oyunculardan son maçın değerlendir-
mesini ve analizini alırken onursal baş-
kan Temel Eyüboğlu da toplantıya katı-
larak duygu ve düşüncelerini paylaştı.

TEBRİK ETTİ
Teknik direktör Turhan yaptığı konuşma-
da hafta sonunda alınan 1 puan ve müca-
dele için oyuncularını tebrik etti. Tur-
han “Puan için tebrikler. Önceki hafta 
Bursa Nilüfer, bu hafta sonunda da Polatlı 
maçında iyi mücadele ettik. Üstüne koya-
rak gidiyoruz. Eksikler var ama önemli 
olan aidiyet duygusunu saha iyine koya-
bilmek, sahadaki mücadelemizin üstü-
ne koymanız. Çok daha iyi olacağız.” 
diye konuştu. Turhan’dan sonra söz alan 
onursal başkan Temel Eyüboğlu Tepe-
cikspor’un buralara yakışmadığını söyle-
di. Eyüboğlu “Bu hafta iyi mücadele etti-
niz. Buraya yakışmıyoruz. Geride kalan 11 
maçı unutun. 11 maçı geri getirme şansı-
mız yok. Kendi evimizde 3 puanla tanış-
mak istiyoruz. Erciyes maçında bir başlan-
gıç yapalım. Bu maç çok önemli.” dedi.

BÖLGESEL Amatör Lig ekiplerinden 
K.Çekmecespor’da teknik direktörlük 
görevine Alaettin Çiçek getirildi.  Dene-
yimli teknik adam kulüp binasında düzen-
lenen törenle kendisini sezon sonu-
na kadar yeşil beyazlı renklere bağlayan 
imzayı attı. Çiçek’in ekibinde yardımcı 
antrenör olarak Güngör Odacı, Sinan Kara 
ve Cenk Balkan’ın yer alacağı ifade edil-
di. Bu arada kaleci antrenörlüğüne Atalay 
Özkan, sportif direktörlüğe ise Süleyman 
Kahveci’nin getirildiği açıklandı.

BEYLİKDÜZÜSPOR’UN efsane başkan-
larından Halil İbrahim Türkgenç hafta 
sonunda fahri başkanı olduğu Beylikdü-
zü Kuzeyin Kaplanları’nın Akalanspor’la 
oynadığı maçta protokoldeki yerini aldı.  
Mücadeleyi Beylikdüzü Kuzeyin Kaplan-
ları Kulüp Başkanı Hasan Limanoğlu ve 
yönetim kurulu üyeleriyle birlikte izle-
yen Türkgenç büyük ilgi odağı oldu. 1-1 
sonuçlanan maçın ardından basın men-
suplarının sorularını yanıtlandıran Tür-
kgenç maçtan büyük bir keyif aldığını 
söyledi. Türkgenç “Maç çok güzel, keyif-
li oldu gerçekten. 1 puan mağlubiyetten 
iyidir” diye konuştu.  Türkgenç, takımın 
şampiyon olarak Süper Amatöre çıkması 
halinde açık çek vereceğini söyledi. Tür-
kgenç “Şampiyon olurlarsa biz de onları 
uçuracağız” diye konuştu.

AMATÖR 
BÜLTENİ

MÜRŞİT 
ARSLAN

GALATASARAY REKORGALATASARAY REKOR
KIRMAK İÇİN SAHADAKIRMAK İÇİN SAHADA

F.BAHÇE, KAYSERİ’YE 
İKİ EKSİKLE GİDİYOR

Geride kalan 13 haftada topladığı 31 
puanla ligin zirvesine yerleşen sarı 
kırmızılı ekip bugün deplasmanda 
karşılacağı Sipay Bodrum’u yenerse lig 
tarihinde ilk 12 maçta en fazla galibiyet 
alan takım unvanına kavuşacak

B. Çekmece Tepecik
3 puana kilitlendi

Küçük Çekmece’de 
Alaettin Çiçek devri

Kuzey’in Kaplanları
Türkgenç’e sevindi

LİDER Galatasaray, 
Trendyol Süper 
Lig’in 13. haftasın-

da bugün deplasman-
da Sipay Bodrum FK ile 
karşılaşacak. Grey Beton 
Bodrum Stadı’ndaki maç, 
saat 19.00’da başlaya-
cak. Müsabakayı hakem 
Muhammet Ali Metoğlu 
yönetecek. Süper Lig’de 
yoluna namağlup devam 
eden sarı-kırmızılı ekip, 
çıktığı 11 maçta 10 gali-
biyet ve 1 beraberlik 
yaşadı. “Cimbom”, top-
ladığı 31 puanla 13. haf-
taya liderlik koltuğunda 
girdi. Sipay Bodrum FK 
ise çıktığı 12 karşılaşma-
da 3 galibiyet, 2 beraber-
lik ve 7 mağlubiyet yaşa-
dı. Yeşil-beyazlılar, puan 
tablosunda 11 puanla 16. 
sırada yer alıyor.

İLKİ BAŞARABİLECEK Mİ
Galatasaray maçı kaza-

nırsa önemli bir ilke 
imza atacak. Sarı-kırmı-
zılı ekip, Sipay Bodrum 
FK karşısında kazanma-
sı halinde lig tarihinde ilk 
12 maçta en fazla galibi-
yet alan takım konumu-
na gelecek. Sarı-kırmızı-
lı ekipte Arjantinli yıldız 
Mauro Icardi ile Senegal-
li Ismail Jakobs, sakatlık 
sebebiyle yarınki müsaba-
kada forma giyemeyecek. 
UEFA Avrupa Ligi’nin 4. 
haftasındaki Tottenham 
maçında ön çapraz bağı 
kopan Mauro Icardi ile 
aşil tendonundan sakat-
lık yaşayan Ismail Jako-
bs, yarın oynanacak Sipay 
Bodrum FK maçında 
görev alamayacak.  AA

FENERBAHÇE, Trend-
yol Süper Lig’in 13. haf-
tasında bugün Bellona 
Kayserispor ile deplas-
manda karşılaşacak. RHG 
Enertürk Enerji Stadı’nda 
saat 16.00’da başlaya-
cak müsabakayı Direnç 
Tonusluoğlu yönetecek. 
Samet Çiçek ve Murat 
Altan yardımcı hakem 
olarak görev alacak. 
Ligde oynadığı 11 maçta 
8 galibiyet, 2 beraberlik 
ve 1 yenilgiyle 26 puan 
toplayan sarı-lacivertli 
ekip, lider Galatasaray’ın 

5 puan gerisinde 2. sıra-
da bulunuyor.

SAKATLAR İYİLEŞTİ
Jose Mourinho’nun 

ekibinde Bellona Kayse-
rispor maçı öncesinde 2 
eksik bulunuyor. Sakat-
lıkları bulunan Jayden 
Oosterwolde ve Çağlar 
Söyüncü, bugünkü maçta 
forma giyemeyecek. İyi-
leşen ve takımla çalış-
malara başlayan İrfan 
Can Kahveci ve Cengiz 
Ünder ise oynayabilecek 
durumda. AA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2127360)

Örnek No:54*

T.C. İSTANBUL ANADOLU 14. İCRA DAİRESİ
2023/282 TLMT.  20/11/2024

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/282 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Muhammen 
Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

1.238.250,00 1 Taşıt
34RD5811 Plakalı, 2017 Model, MERCEDES-
BENZ Marka, 245 G Tipli, K9KA461D121948 Motor 
No’lu, WDD ...

Artırma Bilgileri

1. Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 11:19 
------------------------------------------------------------------------------------ 
Bitiş Tarih ve Saati : 24/12/2024 - 11:19 

2. Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 11:19 
------------------------------------------------------------------------------------ 
Bitiş Tarih ve Saati : 21/01/2025 - 11:19

(İİK m.114/4)

14

3

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2126933)

T.C. İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 
ANATOMİ MAKETLERİ ALIMI İHALE İLANI

Anatomi Maketleri Alımı, T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi İhale Yönetmeliğinin 22’nci 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır.
İhale Kayıt Numarası: 2024/028
1. İdarenin
a-) Adresi: Kavacık Mahallesi Ekinciler Cad. No:19 Kavacık/Beykoz/İstanbul
b-) Telefon ve faks numarası: 0216 681 53 59 /0216 681 53 18
c-) Elektronik posta adresi: ihale@medipol.edu.tr
d-) İhale Dokümanının Görülebileceği ve Satın alınabileceği Adres: Kavacık 
Mahallesi Ekinciler Cad. No:19 Kavacık/Beykoz/İstanbul
e-) İhale Dokümanı Satış Bedeli: 500,-TL (İhaleye teklif verecek olanların ihale 
dokümanını satın almaları zorunludur.)
f-) İhale doküman bedelinin yatırılacağı banka hesabı: İstanbul Medipol 
Üniversitesi İdari ve Mali İşler daire Başkanlığı (Hesap Adı: İstanbul Medipol 
Üniversitesi- IBAN TR66 0001 2001 4510 0010 1023 54)
g-) İhale Usulü: Açık İhale Usulü- İstanbul Medipol Üniversitesi İhale Yönetmeliğinin 
22’nci maddesi      
2. İhale konusu işin
a-) Niteliği, türü ve miktarı: 26 Kalem Anatomi Maketi Alımı (Ayrıntılı bilgi ihale 
dokümanlarında yer almaktadır).
b-) Teslim Yeri: T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi
c-) İşe Başlama Tarihi: Sözleşmenin imzalanmasını müteakiben 2 gün içinde işe    
başlanacaktır.
d-) Teslim Süresi: İşe başlama tarihinden itibaren en geç 90 gün içerisinde teslim 
edilecektir.
3. İhalenin
a-) Yapılacağı yer: T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi Kavacık Kuzey Kampüsü A Blok 
Senato Odası.
b-) Tarihi ve saati: 02.12.2024- 11:00
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri 
kapsamında sunmaları gerekir;
4.1.1. Mesleki faaliyetini sürdürdüğüne son bir ay içinde alınmış Faaliyet Belgesi/Oda 
Kayıt Belgesi,
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya 
kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir 
Ticaret Sicil Gazetesi ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3. Vekâleten teklif vermesi halinde, vekil adına düzenlenmiş, teklif vermeye 
ve ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza 
beyannamesi,
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu,
4.1.5. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat % 3,
4.2. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.2.1. İsteklilerin alım konusu malları teklif etmeye yetkili olduğuna dair belgeler;
4.2.1.1. Firma imalatçı ise Kapasite Raporu/Sanayi Sicil belgesi,
4.2.1.2. Firma Yetkili Satıcı İse Türkiye’de üretilen ürünler için imalatçı firmanın 
imalatçılık belgesi ile yetkili satıcılık belgesi, İthal ürünler için distribütörlük belgesi ile 
yetkili satıcı belgesi,
4.2.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin 
bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
4.2.2.1. Teklif edilen maketin teknik şartnameye uygunluğunun teyit edilebilmesi 
amacıyla aşağıda teknik özellikler, üretici firmanın orijinal kataloğu ile bire bir aynı 
özellikleri taşımalıdır. Orijinal ürün kataloğu ihale dosyasında tekliflerle birlikte 
sunulmalıdır.
4.2.2.2. İstekliler, firma yetkilisi tarafından imzalanmış ıslak imzalı teknik şartnameye 
uygunluk belgesini ihale dosyasında tekliflerle birlikte sunmalıdır ve teknik şartnamenin 
bütün maddelerine sırasıyla açık ve net bir şekilde tek tek cevap vermelidir. Tek 
kelimelik (evet, hayır, uygundur, anlaşılmıştır vb.) cevaplar kabul edilmeyecektir. Ayrıca 
bu verilen cevaplar üretici firmanın orijinal katalog dokümanları ile aynı olmalıdır farklı 
olması durumunda değerlendirmeye alınmayacaktır. Cevap verilmeyen maddeler 
uyumsuz sayılacaktır.
4.2.2.3. Teklif edilen ürünlere dair marka/model/menşei listesi tablo halinde ayrı bir 
doküman olarak ihale dosyasında tekliflerle birlikte sunulmalıdır.
4.3. Kalite ve Uluslararası Standartlara ilişkin belgeler
4.3.1.  Maketlerin üreticisinin, teknik servis hizmeti verecek ithalatçı distribütör firmanın 
ve isteklinin iş konusu maketler olan ISO 9001:2015 kalite belgesi ve üretici firmanın 
maketlere dair CE belgesi olmalıdır. Bu belgeler ihale dosyasında tekliflerle birlikte 
sunulmalıdır.
5. İhaleye yeterlilik kriterlerini taşıyan tüm yerli ve yabancı istekliler katılabilecektir. Yerli 
malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat 
avantajı uygulanacaktır.
6. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
7. İstekliler tekliflerini, birim fiyat teklif üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale 
yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar T.C. İstanbul Medipol Üniversitesine elden 
teslim edilebileceği gibi aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim 
günüdür.
10. Teklif veren istekliler ihale tarihi itibariyle ihalelerden yasaklı duruma düşmemiş 
olmalıdır.

Gaziantep’in 
misafiri 
Başakşehir

Eyüp-Rize
İstanbul’da 
oynuyor

GAZİANTEP FK, 
Trendyol Süper 
Lig’in 13. haftasında 
bugün RAMS Başak-
şehir’i konuk edecek. 
Gaziantep Büyük-
şehir Belediye Sta-
dı’nda saat 16.00’da 
başlayacak maçı, 
hakem Ozan Ergün 
yönetecek. AA

TRENDYOL Süper 
Lig’in 13. haftasında 
ikas Eyüpspor, bugün 
Çaykur Rizespor’u 
ağırlayacak. Recep 
Tayyip Erdoğan Sta-
dı’nda oynanacak ve 
saat 13.30’da başla-
yacak karşılaşmada 
hakem Ali Şansalan 
düdük çalacak. AA



1523 KASIM 2024 CUMARTESİSPOR

AT YARIŞI BÜLTENİAT YARIŞI BÜLTENİ
23 KASIM 2024 CUMARTESİ ADANA KOŞUSU PROGRAMI 23 KASIM 2024 CUMARTESİ23 KASIM 2024 CUMARTESİ İSTANBUL KOŞUSU PROGRAMI23 KASIM 2024 CUMARTESİ23 KASIM 2024 CUMARTESİ ADANA KOŞUSU PROGRAMI

23 KASIM 2024 

ADANA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 6 5 3 2 2 2
 7 8 4 4 3 4
   6 6 6 5
    10  7
      12

23 KASIM 2024 CUMARTESİ23 KASIM 2024 CUMARTESİ DİYARBAKIR KOŞUSU PROGRAMI

İSTANBUL 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 1 1 4 1
 5 3 3 4 5 2
 7  6 6  3
 10     6
      9

DİYARBAKIR 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 6 5 2 1 1 1
 7 8 5 3 2 4
 8  8  3 5
     4 9
      11



ZEYTİNBURNU’NDA bu yıl 14’üncü-
sü düzenlenen ‘Fotoğraf Yarışma-
sı’nın kazananları belli oldu. Ser-

best, Foto Öykü ve Drone olmak üzere üç 
kategoride düzenlenen yarışmada derece-
ye girenlere 420 bin lira para ödülü dağıtı-
lacak. Zeytinburnu’nu en iyi anlatan kare-
lerin kıyasıya mücadele ettiği yarışmada, 
‘Serbest’ ve ‘Foto Öykü’ ve ‘Drone’ olmak 
üzere 3 kategoride eserler katıldı. İHA

-

SANAYİ ve Ticaret Konfederasyonu 
(SANKON) Genel Merkezi’ni ziyaret 
eden Kamboçya Ankara Büyükelçisi 
Chea Sok, Türk şirketlerine Kamboç-
ya Krallığı’na yatırım yapma çağrısında 
bulundu. Kamboçya Krallığı’nın Anka-
ra Büyükelçisi Chea Sok, SANKON 
Genel Merkezini ziyaret ederek iki ülke 
arasındaki iş birliğini artırma hedefle-
rini dile getirdi. Büyükelçi Chea Sok, 
Türkiye Cumhuriyeti ile Kamboç-
ya Krallığı arasındaki siyasal ve kül-
türel ilişkilerin çok köklü bir geçmişe 
dayandığını belirtti. İHA

SULTANGAZİ Belediyesi, ilçedeki 
kadınları Avrupa Atık Azaltım Hafta-
sı kapsamında düzenlediği eğlenceli 
bir programla araya getirdi. Gıda isra-
fının önüne geçmek için mutfağa giren 
kadınlar, israf yapılmadan da lezzetli 
yiyecekler yapılabileceği gösterdi.
Sultangazi Avrupa Atık Azaltım Haf-
tası kapsamında anlamlı bir etkinli-
ğe ev sahipliği yaptı. Bu sene dünya 
genelinde Gıda Atıkları temalı düzen-
lenen Avrupa Atık Azaltım Haftası 
kapsamında Sultangazi Kültür Sanat 
ve Mesleki Eğitim Akademisi (SU - 
MEKAN)’nde kadınlar mutfağa girerek 
hünerlerini sergiledi. İHA

Türk iş insanlarına 
Kamboçya’ya 
yatırım çağrısı

Sultangazi’de gıda 
israfını önlemek için 
‘haydi mutfağa’ projesi

18-24 Kasım Ağız ve 
Diş Sağlığı Hafta-
sı’nda Ağız ve Diş 

Sağlığı Festivali’ne ev 
sahipliği yapan Medipol 

Sağlık Grubu, alanında 
uzman hekimlerle multi-
disipliner ve interdisipli-
ner yönleri ele aldı. 

Festivalde ayrıca, ziya-

retçilere gülüş tasarımı 
için kullanılan ileri tek-
noloji ürünü Modjaw 
cihazı ile birebir deneyim 
imkanı sunuldu. İHA

GÜLÜŞ DİZAYNINDA SON 
TEKNOLOJİLER KONUŞULDU

23 KASIM 2024 CUMARTESİ    www.sokgazetesi.com.tr

PREMATÜRE SAVAŞÇILARI, DÜNYA 
PREMATÜRE GÜNÜ’NDE BULUŞTU

ZEYTİNBURNU’NU EN İYİ 
GÖRÜNTÜLEYENLERE
420 BİN LİRA ÖDÜL

BEYLİKDÜZÜ ÇOCUK MECLİSİ’NDE 
2024-2025 SEÇİM HEYECANI

TÜRKİYE Hastanesi, Dünya Prematüre 
Günü’nde yenidoğan yoğun bakımda haya-
ta tutunan bebekleri ve ailelerini ağırladı. 

“Her Yerde Kaliteli Bakıma Ulaşım” teması ile 
düzenlenen etkinlikte renkli görüntüler yaşanır-
ken, prematüre bebekler için kaliteli bakımın ve 
aile desteğinin önemi vurgulandı.

Türkiye Hastanesi, Prematüre Günü’nde 
anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaparak yeni-

doğan yoğun bakımda hayata tutunan bebekle-
rin ailelerini, uzman hekimleri, hemşireleri ve 
El Bebek Gül Bebek Derneği temsilcilerini bir 
araya getirdi. 

2024 yılının teması olan “Her Yerde Kalite-
li Bakıma Ulaşım” çerçevesinde düzenlenen 
etkinlikte, prematüre bebeklerin hayata tutun-
ma süreçlerinde kaliteli bakımın ve aile desteği-
nin önemine değinildi. İHA

ÜMRANİYE’DE
HARİKA PROJE
Ümraniye’nin kadınlara ilham veren projelerinden biri olan Ümraniye 
Kadın Eli Pazarı (ÜKEP) projesi sayesinde şu ana kadar 159 güçlü 
kadın el emeğiyle üretim yaparak aile bütçelerine katkı sağlıyor

ÜMRANİYE Kadın Eli Pazarı (ÜKEP) 
projesi, Ümraniye’deki kadınlara 
önemli bir ekonomik fırsat sunuyor. 
Katılımcılar, bilgi birikimi, deneyim 
ve el emekleriyle ürettikleri ürünleri 
satarak aile bütçelerine katkıda bulun-
ma imkânı buluyor. Bu projeye katılan 
kadınlar, ürettikleri el yapımı ürün-
leri, kapalı pazar alanında tüketici-
lere sunarak gelir elde ediyor. Proje, 
kadınların ekonomik bağımsızlıklarını 
kazanmalarına destek olmakla kalmı-
yor, aynı zamanda el emeği ürünlere 
uygun fiyatlarla ulaşmak isteyen tüke-
ticiler için de büyük bir fırsat sunuyor.

ÜKEP projesine katılmak isteyen 
kadınlar için kapalı pazar alanında top-
lamda 60 tezgah ayrılmış durumda. 
Katılımcılar, her dört haftalık periyot-
ta çarşamba günleri bu alandan ücretsiz 
faydalanabiliyorlar. Şimdiye kadar 159 
kadının yararlandığı projeden toplam-
da 183 bin 756 TL’lik bir kazanç sağ-
landı. ÜKEP, kadınlara hem ekonomik 
destek sağlıyor hem de el emeğine veri-
len değeri artırarak, sosyal ve kültürel 
gelişimi teşvik ediyor. Bu tür girişimle-
rin artması gerektiğini kaydeden kadın-
lar, “Hep birlikte el ele vererek çok 
daha iyilerini yapabiliriz” dedi.  İHA

BEYLİKDÜZÜ Çocuk Meclisi’nin 2024-
2025 dönemi seçimleri, 20 Kasım Dünya 
Çocuk Hakları Günü’nde yapıldı. Çocuk-

lar için özel olarak hazırlanan meclis salo-
nunda gerçekleştirilen seçimde, yeni 

dönem meclis başkanı, başkan yardım-
cıları ve sekreter belirlendi. Beylikdü-

zü Çocuk Meclisi’nin 2024-2025 dönemi 
seçimleri, 20 Kasım Dünya Çocuk Hakla-
rı Günü’nde gerçekleştirildi. Beylikdüzü 

Fatih Sultan Mehmet Kültür ve Sanat Mer-
kezi’nde çocuklar için özel olarak tasar-

lanan meclis salonunda yapılan seçimde, 
çocuk meclisi üyelerinin oylarıyla meclis 

başkanı, başkan yardımcıları seçildi. Oyla-
ma sonucunda Sedef Uzun Çocuk Meclisi 
Başkanı olarak seçildi. Başkan Yardımcı-
lığı görevlerine ise Alya Güven ve Eymen 
Süleyman Ertürk getirilirdi. Görevi devra-
lan Sedef Uzun, bayrağı bir önceki dönem 

başkanı Sümeyye Berber’den aldı. İHA
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